
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS
2021/05, 2021-03-10

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA
DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations 1982 - 1983

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS

Paskelbimas pagal 2018-12-04 Prekių ženklų įstatymą Nr. XIII-1679
Publication under the Trade Marks Act No. XIII-1679 of 04/12/2018

Paskelbtos paraiškos / Published applications 2020 1358 - 2021 0347 
Registracijos / Registrations

5 
  2021 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

6
6

7

9
9

10
10

48

49

50

51
51

73

77

87

88
88

93

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

DIZAINAS
Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

PREKIŲ ŽENKLAI
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

DALIS A
Paraiškos

Pakeitimai paraiškoje

Teisės į pareikštą registruoti ženklą perdavimas

Paraiškos atšaukimas. Ženklo neregistravimas

DALIS B
Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Panaikintos ar negaliojančios registracijos. Ženklo išregistravimas

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Apeliacijos

Protestai

OB 2021/5, 2021-03-10 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas
Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25

dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Oficialūs pranešimai

OB 2021/5, 2021-03-10 3



AD Andora
AE Jungtiniai Arabų Emyratai
AF Afganistanas
AG Antigva ir Barbuda
AI Angilija
AL Albanija
AM Armėnija
AO Angola
AP Afrikos regioninė pramoninės

nuosavybės organizacija (ARIPO)
AR Argentina
AT Austrija
AU Australija
AW Aruba
AZ Azerbaidžanas
BA Bosnija ir Hercegovina
BB Barbadosas
BD Bangladešas
BE Belgija
BF Burkina Fasas
BG Bulgarija
BH Bahreinas
BI Burundis
BJ Beninas
BM Bermuda
BN Brunėjus Darusalamas
BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė
BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba
BR Brazilija
BS Bahamos
BT Butanas
BV Buvė Sala
BW Botsvana
BX Beneliukso intelektinės

nuosavybės tarnyba (BOIP)
BY Baltarusija
BZ Belizas
CA Kanada
CD Kongo Demokratinė Respublika
CF Centrinės Afrikos Respublika
CG Kongas
CH Šveicarija
CI Dramblio Kaulo Krantas
CK Kuko Salos
CL Čilė
CM Kamerūnas
CN Kinija
CO Kolumbija
CR Kosta Rika
CU Kuba
CV Žaliasis Kyšulys
CW Kurakao
CY Kipras
CZ Čekija
DE Vokietija
DJ Džibutis
DK Danija
DM Dominika
DO Dominikos Respublika
DZ Alžyras

EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

EC Ekvadoras
EE Estija
EG Egiptas
EH Vakarų Sachara
EM Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnyba (ESINT)
EP Europos patentų tarnyba (EPT)
ER Eritrėja
ES Ispanija
ET Etiopija
EU Europos Sąjunga
FI Suomija
FJ Fidžis
FK Folklando Salos (Malvinai)
FO Farerų Salos
FR Prancūzija
GA Gabonas
GB Jungtinė Karalystė
GC Persijos įlankos Arabų valstybių

bendradarbiavimo tarybos
patentų tarnyba (GCC patentų
tarnyba)

GD Grenada
GE Gruzija
GG Gernsis
GH Gana
GI Gibraltaras
GL Grenlandija
GM Gambija
GN Gvinėja
GQ Pusiaujo Gvinėja
GR Graikija
GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo

Salos
GT Gvatemala
GW Bisau Gvinėja
GY Gajana
HK Honkongas, Kinija
HN Hondūras
HR Kroatija
HT Haitis
HU Vengrija
IB Pasaulinės intelektinės

nuosavybės organizacijos
Tarptautinis biuras (WIPO)

ID Indonezija
IE Airija
IL Izraelis
IM Meno sala
IN Indija
IQ Irakas
IR Irano Islamo Respublika
IS Islandija
IT Italija
JE Džersis
JM Jamaika
JO Jordanija
JP Japonija

KE Kenija
KG Kirgizija
KH Kambodža
KI Kiribatis
KM Komorai
KN Sent Kitsas ir Nevis
KP Korėjos Liaudies Demokratinė

Respublika
KR Korėjos Respublika
KW Kuveitas
KY Kaimanų Salos
KZ Kazachstanas
LA Laoso Liaudies Demokratinė

Respublika
LB Libanas
LC Sent Lusija
LI Lichtenšteinas
LK Šri Lanka
LR Liberija
LS Lesotas
LT Lietuva
LU Liuksemburgas
LV Latvija
LY Libija
MA Marokas
MC Monakas
MD Moldova
ME Juodkalnija
MK Šiaurės Makedonija
ML Malis
MM Mianmaras
MN Mongolija
MO Makao, Kinija
MP Marianos Šiaurinės Salos
MR Mauritanija
MS Montseratas
MT Malta
MU Mauricijus
MV Maldyvai
MW Malavis
MX Meksika
MY Malaizija
MZ Mozambikas
NA Namibija
NE Nigeris
NG Nigerija
NI Nikaragva
NL Nyderlandai
NO Norvegija
NP Nepalas
NR Nauru
NZ Naujoji Zelandija
OA Afrikos intelektinės nuosavybės

organizacija (OAPI)
OM Omanas
PA Panama
PE Peru
PG Papua Naujoji Gvinėja
PH Filipinai
PK Pakistanas

PL Lenkija
PT Portugalija
PW Palau
PY Paragvajus
QA Kataras
QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba

SO Somalis
SR Surinamas
SS Pietų Sudanas
ST San Tomė ir Prinsipė
SV Salvadoras
SX Sint Martenas (Olandijos dalis)

US Jungtinės Amerikos Valstijos
UY Urugvajus
UZ Uzbekistanas
VA Vatikanas
VC Sent Vinsentas ir Grenadinai
VE Venesuelos Bolivaro Respublika

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2021/5, 2021-03-10 4



(Europos Sąjunga)
RO Rumunija
RS Serbija
RU Rusijos Federacija
RW Ruanda
SA Saudo Arabija
SB Saliamono Salos
SC Seišeliai
SD Sudanas
SE Švedija
SG Singapūras
SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir

Tristano da Kunjos salos
SI Slovėnija
SK Slovakija
SL Siera Leonė
SM San Marinas
SN Senegalas

SY Sirijos Arabų Respublika
SZ Svazilendas
TC Terkso ir Kaikoso Salos
TD Čadas
TG Togas
TH Tailandas
TJ Tadžikija
TL Rytų Timoras
TM Turkmėnija
TN Tunisas
TO Tonga
TR Turkija
TT Trinidadas ir Tobagas
TV Tuvalu
TW Taivanis, Kinijos provincija
TZ Tanzanija
UA Ukraina
UG Uganda

VG Didžiosios Britanijos Mergelių
Salos

VN Vietnamas
VU Vanuatu
WO Pasaulinė intelektinės

nuosavybės organizacija (WIPO
Tarptautinis biuras)

WS Samoa
XN Šiaurės patentų institutas (NPI)
XU Tarptautinė naujų augalų veislių

apsaugos sąjunga
XX Nežinomos valstybės, kiti

subjektai ar organizacijos
XV Višegrado patentų institutas (VPI)
YE Jemenas
ZA Pietų Afrikos Respublika
ZM Zambija
ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2021/5, 2021-03-10 5



DIZAINAS

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number
(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date
(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design
(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal
(21) Paraiškos numeris - Application number
(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application
(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing
(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country
(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs
(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design
(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design
(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors
(58) Pakeitimo data - Date of change
(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country
(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country
(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country
(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

DIZAINAS Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2021/5, 2021-03-10 6



(11) 1982 (15) 2021-02-22 (18) 2025-07-15
(21) 2020 018 (22) 2020-07-15
(72) ARTŪRAS DANIELIUS, LT
(73) ARTŪRAS DANIELIUS, Vasarvidžio g. 5, 44105 Kaunas, LT
(74) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(28) 2
(51) 26-06
(54) TRANSPORTO PRIEMONIŲ ŠVIEČIANTYS PRIETAISAI
(55)

1.1

 

1.2

1.3

1.4

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

DIZAINAS Paskelbtos registracijos

OB 2021/5, 2021-03-10 7



1.5

 

1.6

2.1

(11) 1983 (15) 2021-02-22 (18) 2025-07-31
(21) 2020 022 (22) 2020-07-31
(72) Simona Nainė, LT
(73) UAB "SIMONOS KŪRYBA", Ateities g. 5-11, 08305 Vilnius, LT
(28) 2
(51) 32-00
(54) LOGOTIPAS
(55)

1.1

 

2.1

DIZAINAS Paskelbtos registracijos

OB 2021/5, 2021-03-10 8



PREKIŲ ŽENKLAI

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration
(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark
(151) Registracijos data - Date of the registration
(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal
(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal
(210) Paraiškos numeris - Number of the application
(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application
(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of

country
(442) Paraiškos paskelbimo data po ekspertizės - Date of publication of the examined application
(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas (Nicos klasifikacija) - Indication of the

International Classification of Goods and Services, list of goods and / or services (Nice Classification)
(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer
(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės (Vienos klasifikacija) - Codes of the figurative elements of the mark

classified according to the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)
(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark
(551) Kolektyvinis ženklas arba sertifikavimo ženklas - A collective mark or a certification mark
(552) Pozicinis ženklas arba ženklas su raštais - Position or Pattern mark
(553) Judesio ženklas arba multimedinis ženklas - Motion or multimedia mark
(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark
(555) Ženklas - holograma - Hologram mark
(556) Garsinis ženklas - Sound mark
(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors
(559) Kitas ženklo tipas - Other type of mark
(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark
(566) Ženklo vertimas į lietuvių kalbą - Translation of the mark into Lithuanian language
(580) Įrašymo į Registrą data - Date of recording of any kind of change
(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed
(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data

relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)
(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /

registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(731) Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of the applicant
(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of the holder of the registration
(740) Atstovo vardas, pavardė, adresas / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, registracijos numeris, adresas - Name and address of

the representative / name, registration number and address of attorney
(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence
(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas - Name and address of licensee
(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights
(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

PREKIŲ ŽENKLAI Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2021/5, 2021-03-10 9



(210) 2020 1358 (220) 2020-08-13
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAMSONAS", Europos pr. 38, 46369 Kaunas, LT
(740) UAB "Patentinių patikėtinių juridinė firma", A. Mickevičiaus g. 29-6, 44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.1.25, 26.11.7, 26.11.8, 26.11.14, 29.1.15
(591) juoda, geltona, pilka, raudona, ruda, žalia.
(511) 29  aguročių tyrė; konservuotos paprikos (ajvar); alavijai (žmonių maistui); albuminas

(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); alyvų aliejus (maistui);
ančiuviai (negyvi); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); apdorotų vaisių kompozicijos;
aromatizuoti riešutai; austrės (negyvos); baklažanų tyrė; baltymingasis pienas; bekoniena;
buljonai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai; bulvių traškučiai; cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai;
daržovių putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti);
datulės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji omarai (negyvi); drebučiai; džiovinti kokosų riešutai;
džiovintos daržovės; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; gyvuliniai riebalai (maistui); gyvulių kaulų
smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno produktas); grietininis kremas; holoturijos
(negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė; jauniklių paukštiena; jogurtas;
jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos sviestas (maistui); kefyras;
kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas; kiauliena; kiaulienos gaminiai; kiaušiniai; kiaušinių
baltymai; kiaušinių milteliai; kiaušinių tryniai; kimčiai; kokosų aliejus (maistui); kokosų riebalai;
kokosų sviestas; kompotai; konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); konservuota
žuvis; konservuota žuvis (skardinėse); konservuoti artišokai; konservuoti česnakai; konservuoti
grybai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai; konservuoti trumai (grybai); konservuoti
vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos
daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės
(maistui); konservuotos uogos; korėjietiškas jautienos patiekalas (bulgogi); kornišonai (jauni
agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos); krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus
(maistui); kumysas; kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena);
lecitinas (kulinarijos reikmėms); lydyti kiauliniai taukai; maistiniai riebalai; maistiniai žuvų klijai;

Paskelbimas pagal 2018 m. gruodžio 4 d. Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymą Nr.XIII-1679

DALIS A
Paraiškos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 46 straipsnį

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 10



margarinas; marmeladas; mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; midijos (negyvos); migdolų
pienas (kulinarijos reikmėms); moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); neriebūs
bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui); palmių riešutų aliejus
(maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai;
paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos sėklos; pektinas (kulinarijos reikmėms); pienas; pieno
fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos; pieno kokteiliai;
pieno milteliai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti); pikuliai; plakta grietinėlė;
pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų aliejus (maistui); rauginti
kopūstai; razinos; fermentuotas kaitintas pienas (riaženka); riebalinės medžiagos (maistinių
riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; ryžių pienas; rūgpienis; sardinės (negyvos);
saulėgrąžų aliejus (maistui); sėmenų aliejus (kulinarijos reikmėms); sezamų aliejus (maistui);
tahinis (sezamų sviestas); silkės (negyvos); skrudinti jūros augalai; smulkinti migdolai; sojos
pienas; sojų pupelių varškė; spiritu konservuoti vaisiai; sraigių kiaušinėliai (maistui); sriubos;
sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos produktai; sultiniai; sultinių
koncentratai; sultinių ruošiniai; sūris; sutirštintas pienas; sviestas; šaldyti vaisiai; šilkaverpių
lėliukės (žmonių maistui); tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai; vaisių kompotai; vaisių
minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė; vaisių žievelės; valgomasis aliejus; kaulų
taukai (maistui); varškė; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai (negyvi); virtos, keptos daržovės; žarnokai;
želatina; žemės riešutų pienas (kulinarijos reikmėms); žemės riešutų sviestas; žiedadulkės
(paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų miltai (žmonių maistui);
žuvų putėsiai; spanguolių kompotas.

(210) 2020 1858 (220) 2020-10-27
(731) MB "KOMBUČERIJA", Kaminkelio g. 30-45, 02182 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.1, 2.9.4, 2.9.8, 26.4.9, 26.4.14, 26.4.18, 29.1.15
(591) geltona, oranžinė, žalia, juoda, balta, šviesiai žalia.
(511) 30  kombučia; nealkoholinis fermentuotas arbatos gėrimas.

32  alaus ir limonado gėrimai; energiniai gėrimai; gaivieji arbatos skonio gėrimai; gaivieji
gėrimai; gaivieji kavos skonio gėrimai; išrūgų gėrimai; nealkoholiniai gėrimai; nealkoholinis
fermentuotas arbatos skonio gėrimas.

(210) 2020 2057 (220) 2020-11-25
(731) UAB "LUDUS ODORIS", Totorių g. 19-15, 01121 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 11



(540)

(531) 25.1.25, 26.11.25, 27.5.1
(511) 3  negydomoji kosmetika ir tualetiniai preparatai; negydomieji dantų milteliai ir pastos;

parfumerija, eteriniai aliejai; balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo,
šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatai.

21  namų apyvokos arba virtuvės reikmenys ir talpyklos; virtuvės indai ir stalo reikmenys,
išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus; šukos ir kempinės; šepečiai, išskyrus teptukus; šepečių
medžiagos; valymo reikmenys; neapdirbtas arba iš dalies apdirbtas stiklas, išskyrus statybinį;
stiklo, porceliano ir keramikos gaminiai; stiklo indai; dekoratyviniai stiklo gaminiai.

35  mažmeninė ir didmeninė prekyba kosmetika, parfumerija, tualetiniais preparatais,
negydomaisiais dantų milteliais ir pastomis, parfumerija, eteriniais aliejais, stiklo gaminiais, stiklo
indais, medžio gaminiais ir baldais; reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

41  seminarų rengimas; mažos grupės mokymai; švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir
kultūrinė veikla.

(210) 2020 2163 (220) 2020-12-09
(731) VŠĮ "ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS", Pramonės g. 15-71, 78137 Šiauliai,

LT
(540)

(531) 24.15.13, 26.3.5, 26.3.10, 27.1.6, 29.1.14
(591) geltona, pilka, balta, žalia.
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonėje, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; ugnies gesinimo ir
priešgaisriniai mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; medžiagos, gyvulių odoms ir
kailiams rauginti; klijai pramonės reikmėms; glaistai ir kitos glaistymo pastos; kompostas, mėšlas,
trąšos; biologiniai preparatai, naudojami pramonėje ir mokslo reikmėms.

37  statybos paslaugos; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; muzikos instrumentų
restauravimas; meno kūrinių restauravimas; laikrodžių taisymas; drabužių atnaujinimas; drabužių

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 12



taisymas; baldų restauravimas; baldų apmušimas; baldų apmušalų taisymas; avalynės taisymas;
fotografijos aparatų taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; virtuvės įrangos įtaisymas;
šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; telefonų įrengimas ir
taisymas; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; siurblių taisymas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kasyba, naftos ar dujų gręžinių gręžimas.

39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.
40  atliekų apdorojimas (perdirbimas); audinio kraštų apsiuvimas; audinių dažymas; audinių

kirpimas; dažymas; drabužių persiuvimas; drabužių siuvimas; medienos apdirbimas; pakartotinis
atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); šiukšlių ir atliekų perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų
medžiagų rūšiavimas; oro valymas ir vandens apdorojimas; spausdinimo paslaugos; maisto ir
gėrimų konservavimas.

(210) 2020 2164 (220) 2020-12-09
(731) VŠĮ "ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS", Pramonės g. 15-71, 78137 Šiauliai,

LT
(540)

(531) 7.1.24, 26.5.11, 29.1.14
(591) geltona, žalia, mėlyna, juoda.
(511) 37  statybos paslaugos; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; muzikos instrumentų

restauravimas; meno kūrinių restauravimas; laikrodžių taisymas; drabužių atnaujinimas; drabužių
taisymas; baldų restauravimas; baldų apmušimas; baldų apmušalų taisymas; avalynės taisymas;
fotografijos aparatų taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; virtuvės įrangos įtaisymas;
šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; telefonų įrengimas ir
taisymas; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; siurblių taisymas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kasyba, naftos ar dujų gręžinių gręžimas.

39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.
40  atliekų apdorojimas (perdirbimas); audinio kraštų apsiuvimas; audinių dažymas; audinių

kirpimas; dažymas; drabužių persiuvimas; drabužių siuvimas; medienos apdirbimas; pakartotinis
atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas); šiukšlių ir atliekų perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų
medžiagų rūšiavimas.

(210) 2020 2258 (220) 2020-12-23
(731) VAIDAS ARBUTAVIČIUS, Kniaudiškių g. 77-7, 35129 Panevėžys, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 13



(540)

(531) 1.15.15, 3.13.4, 15.3.11, 26.5.9, 29.1.13
(591) geltona, juoda, balta.
(511) 4  bičių vaškas; bičių vaškas (kosmetikai gaminti).

29  žiedadulkės (paruoštos maistui).
30  medus; bičių pikis (propolis); bičių pienelis; bičių duonelė; medaus mišiniai.

(210) 2020 2277 (220) 2020-12-29
(731) NERIJUS ULDUKIS, Italų g. 6A, Aukštkiemių k., 92359 Klaipėdos r., LT
(740) Justas Vilys, Gedimino pr. 33-2, 01104 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.5, 29.1.12
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna.
(511) 37  gręžinių gręžimas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas;

vandens gręžinių, geoterminių gręžinių įrengimo ir taisymo (remonto) paslaugos; šildymo įrangos
įtaisymas ir taisymas; gręžinių įrengimas; gręžinių montavimas; geoterminis šildymas.

(210) 2020 2278 (220) 2020-12-29
(731) NERIJUS ULDUKIS, Italų g. 6A, Aukštkiemių k. , 92359 Klaipėdos r., LT
(740) Justas Vilys, Gedimino pr. 33-2, 01104 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 14



(540)

(531) 2.1.4, 6.7.8, 14.1.1, 29.1.15
(591) ruda, žalia, mėlyna, balta, raudona, geltona, rožinė, pilka, juoda.
(511) 37  gręžinių gręžimas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas;

šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; vandens gręžinių, geoterminių gręžinių įrengimo ir taisymo
(remonto) paslaugos; gręžinių įrengimas; gręžinių montavimas; geoterminis šildymas.

(210) 2021 0015 (220) 2021-01-07
(731) MB "IT VITAMINAS", Žirmūnų g. 116-4, 09125 Vilnius, LT
(740) UAB "Veritas bona", Kalvarijų g. 300, 08318 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.22, 27.5.5, 29.1.13
(591) juoda, oranžinė, raudona.
(511) 42  informacinių technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; informacinių technologijų

užsakomosios paslaugos.

(210) 2021 0020 (220) 2021-01-07
(731) UAB "METIDA", Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

METIDA SKY
(511) 9  programinė įranga; adaptyvioji programinė įranga; kompiuterinės duomenų bazės;

interaktyviosios duomenų bazės; prieigos prie turinio programinė įranga; laisvosios prieigos
atminties (RAM)kortelės; dirbtinio intelekto aparatūra; dirbtinio intelekto programinė įranga;
dirbtinio intelekto programinė įranga analizės reikmėms; dirbtinio intelekto programinė įranga
priežiūros reikmėms.

42  internetinės ne parsisiunčiamosios vienkartinio prisijungimo programinės įrangos laikinas
parūpinimas; vienkartinio prisijungimo taikomosios programinės įrangos išperkamoji nuoma;
vienkartinio prisijungimo programinės įrangos projektavimas ir kūrimas; taikomosios programinės

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 15



įrangos nuoma; prieigos prie interneto programinės įrangos nuoma; duomenų importavimo ir
valdymo programinės įrangos nuoma; duomenų bazių kūrimas; duomenų bazių projektavimas;
duomenų bazių priegloba; duomenų bazės serverio nuoma (kitiems); duomenų bazių sistemų
atkūrimas kitiems; programinės įrangos duomenų bazių atnaujinimas; prieigos prie kompiuterio
laiko nuoma; prieigos prie interneto programinės įrangos diegimas.

45  intelektinės nuosavybės apsauga; intelektinės nuosavybės paslaugos; intelektinės
nuosavybės teisių licencijavimas; konsultacijos, susijusios su intelektinės nuosavybės apsauga;
teisinės konsultacijos; profesionalios teisinės konsultacijos, susijusios su franšize; teisinės
konsultacijos, susijusios su intelektinės nuosavybės teisėmis; advokatų paslaugos; juridinės
advokatų paslaugos; patentinių patikėtinių paslaugos; teisiniai patarimai, susiję su franšize;
teisinių ir teisminių tyrimų paslaugos intelektinės nuosavybės srityje.

(210) 2021 0021 (220) 2021-01-07
(731) RIMA IGNATAVIČIENĖ, I. Kanto g. 21-10, 72239 Klaipėda, LT
(540)

AGROŽAIBAS
(511) 8  žemės ūkio padargai (įrankiai).

(210) 2021 0022 (220) 2021-01-08
(731) DALIA KISIELĖ, Žiburio g. 1, Laumėnų k., 53118 Kauno r., LT
(740) Greta Užkuraitė, Dvaro g. 18A, Ramučiai, 54467 Kauno r., LT
(540)

(531) 26.1.22, 26.2.1, 26.3.23, 29.1.14
(591) juoda, aukso, balta, raudona.
(511) 25  drabužiai, apranga; gimnastikos apranga; sportinė avalynė; galvos apdangalai.

26  plaukų juostos; plaukų kasos; plaukų kaspinai; plaukų lankeliai; plaukų papuošalai; plaukų
sagės; plaukų segtukai; plaukų smeigtukai; plaukų sruogos; plaukų sukimo segtukai; plaukų
tinkleliai; puošniosios plaukų segės.

35  internetinė mažmeninė ar didmeninė prekyba, mažmeninė prekyba drabužiais, apranga,
gimnastikos apranga, sportine avalyne, galvos apdangalais, plaukų juostomis, plaukų kasomis,
plaukų kaspinais, plaukų lankeliais, plaukų papuošalais, plaukų sagėmis, plaukų segtukais, plaukų
smeigtukais, plaukų sruogomis, plaukų sukimo segtukais, plaukų tinkleliais, puošniosiomis plaukų
segėmis.

44  grožio salonų paslaugos; žmonių grožio priežiūros paslaugos; plaukų grožio priežiūros
paslaugos.

(210) 2021 0023 (220) 2021-01-08
(731) ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA HITUS LEGAL, K. Kalinausko g. 2B-301, 03107 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 16



(540)

(531) 27.5.5, 27.5.10, 27.5.11, 29.1.11
(591) žaliai mėlyna.
(511) 45  juridinės paslaugos.

(210) 2021 0025 (220) 2021-01-08
(731) UAB "ANTANUKO DEBESYS", Odminių g. 8, 01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 35  internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika,

parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant
prekes ir paslaugas; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas.

41  elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė leidyba; filmų
kūrimas (išskyrus reklaminius); filmų platinimas; garso įrašų nuoma; kino filmų nuoma; knygų
leidyba; radijo ir televizijos programų rengimas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); tiesioginis
muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); vertimai; švietimo paslaugos; įrašų
studijų paslaugos.

(210) 2021 0028 (220) 2021-01-08
(731) UAB "AMBER ESTHETIC", Popieriaus g. 16-2, 51431 Kaunas, LT
(740) Lyra Tarnauskienė, 26, Maironio g. 14B-1, LT-44298 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 17



(540)

(531) 2.3.2, 17.2.25, 26.11.12, 26.13.1, 29.1.14
(591) balta, ruda, geltona, tamsiai geltona.
(511) 44  gydymo paslaugos; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; plastinė chirurgija;

sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikatos tikrinimas.

(210) 2021 0029 (220) 2021-01-08
(731) DIANA BERNOTAVIČIENĖ, Lubinų g. 172, 47222 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.11.25, 27.5.1, 29.1.13
(591) juoda, aukso, bronzos.
(511) 44  alternatyviosios medicinos paslaugos; apvaisinimo in vitro paslaugos; aromaterapijos

paslaugos; atvykstančių į namus slaugytojų paslaugos; chiropraktika; depiliacija vašku; dietos ir
mitybos konsultacijos; fizioterapija; grožio salonų paslaugos; gydymo paslaugos; gyvūnų
higieninė ir grožio priežiūra; gyvūnų terapija; kraštovaizdžio projektavimas; kūno papuošalų
vėrimas; ligoninių paslaugos; manikiūras; masažas; medicinos klinikų paslaugos; medicinos
pagalba; plastinė chirurgija; plaukų modeliavimo prietaisų nuoma; plaukų persodinimas; plaukų
stilistų ir kirpėjų paslaugos; psichologų paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; sanatorijų
paslaugos; saunų paslaugos; sanitarinių įrengimų nuoma; slaugos namų paslaugos; slaugymas
(medicininis); sodininkystė; sodų ir parkų planavimas; soliariumų paslaugos; sveikatingumo
centrų paslaugos; sveikatingumo SPA centrų paslaugos; sveikatos priežiūra; sveikatos
konsultacijos; sveikatos tikrinimas; sveikstančiųjų slaugos namų paslaugos; tatuiravimas;
telemedicinos paslaugos; turkiškų pirčių paslaugos; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms);
vizažistų paslaugos; kosmetologų paslaugos; pedikiūras; blakstienų priauginimo, dažymo,
laminavimo paslaugos; antakių priežiūros paslaugos.

(210) 2021 0030 (220) 2021-01-08
(731) ŽYDRŪNAS KONDROTAS, Žaslių g. 14, 56235 Žiežmariai, LT
(740) UAB "Juriscon", Konstitucijos pr. 23C-109, 08105 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 18



(540)

(531) 7.1.18, 27.5.10, 27.7.11, 29.1.13
(591) žalia, pilka, juoda.
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai, makaronų gaminiai ir lakštiniai; tapijoka ir
sago kruopos; miltai ir grūdų produktai; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; šokoladas; ledai,
šerbetas ir kili valgomieji ledai; cukrus, medus, sirupas; mielės, kepimo milteliai; druska, kvapieji
prieskoniai, aštrieji prieskoniai, konservuotos prieskoninės žolės; actas, padažai ir kiti pagardai;
ledas (užšaldytas vanduo).

32  alus; gaivieji gėrimai; mineralinis ir gazuotas vanduo; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai
ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.
41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(210) 2021 0031 (220) 2021-01-08
(731) PETRAS MASIULIS, Birutės g. 2B, 08117 Vilnius, LT
(740) Indrė Barauskienė, TGS Baltic, Konstitucijos pr. 21A, 08130 Vilnius, LT
(540)

YOUNG BY SCIENCE
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant

konkursinius pasiūlymus (RFPs); administracinės verslo perkėlimo paslaugos; algalapių
parengimas; artistų verslo vadyba; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma; biuro mašinų
ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba
farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; duomenų paieška
kompiuterių rinkmenose (kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas;
fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir
eksporto agentūrų paslaugos; informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos
reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais
filmais bei muzika; internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų
skambučių tonais; internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika;
interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo
paslaugos; klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos
pagalba; komercinio tarpininkavimo paslaugos; komercinių mugių rengimas; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinė lobistinė veikla;
komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; korporacinė komunikacija; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems);
laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo
reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos,
veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba kepiniais;
mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; medicininių siuntimų administravimo

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 19



paslaugos; modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių
apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas; naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas;
pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių
derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); programinės įrangos leidybos rinkodara;
psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; rašytinių pranešimų ir
duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra; reklama; reklama mokėk
už paspaudimą; reklama paštu; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklamos agentūrų paslaugos;
reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos
parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma;
rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos; rinkotyra; ryšių su žiniasklaida
paslaugos; rėmėjų paieška; samdos agentūrų paslaugos; savikainos analizė; scenarijų rašymas
(reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų
administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statistinių
duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba; stenografavimas; susitikimų planavimo
paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų
srauto optimizavimas; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; tekstų
dorojimas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telefonų skambučių perjungimo
paslaugos; telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas;
telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo
komercinis administravimas; užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms;
vartotojų atsiliepimų teikimas (komercijos ar reklamos reikmėms); vartotojų profiliavimas
(komercijos ar rinkodaros reikmėms); vartotojų reitingų teikimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo
informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo
nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai;
verslo specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams
privačius investuotojus; verslo tvarkyba; verslo tyrimai; verslo vadyba; verslo vadyba
(sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos;
verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis reklamavimas
kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai; viešųjų ryšių
strategijos parinkimo konsultacijos; įstaigų veikla; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar
reklamos reikmėms.

(210) 2021 0032 (220) 2021-01-08
(731) NOMEDA KAZLAUSKAITĖ, Šiltadaržio g. 8, 01124 Vilnius, LT
(540)

Skambantys pasauliai
(511) 41  akademijos (mokymas); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; dainų kūrimas;

elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; egzaminavimas; estrados artistų paslaugos;
filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); filmų platinimas; filmų režisavimas (išskyrus reklaminius);
fotoreportažų rengimas; garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; knygų leidyba; kolokviumų
rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų
rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų
paslaugos meno galerijose; meno kūrinių nuoma; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas;
mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas;

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 20



neakivaizdinis mokymas; praktinis mokymas (parodomasis); praktinės patirties (know-how)
perdavimas (mokymai); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou)
kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo
pramoginės laidos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų
rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; teatro
spektakliai; tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos;
televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginis muzikos
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas
(mokymas); švietimo paslaugos; švietimo informacija.

(210) 2021 0033 (220) 2021-01-08
(731) NOMEDA KAZLAUSKAITĖ, Šiltadaržio g. 8, 01124 Vilnius, LT
(540)

Dainuojanti vasara
(511) 41  asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; akademijos (mokymas); dainų kūrimas;

egzaminavimas; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; estrados artistų paslaugos;
filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); filmų platinimas; filmų režisavimas (išskyrus reklaminius);
fotoreportažų rengimas; garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; kino filmų nuoma; kino filmų demonstravimas; knygų leidyba; kolokviumų
rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų
rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų
paslaugos meno galerijose; meno kūrinių nuoma; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas;
mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas;
neakivaizdinis mokymas; praktinis mokymas (parodomasis); praktinės patirties (know-how)
perdavimas (mokymai); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou)
kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; profesinis
perkvalifikavimas; profesinis mokymas ir rengimas; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo
pramoginės laidos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų
rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; teatro
spektakliai; tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos;
televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginis muzikos
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas
(mokymas); švietimo informacija; švietimo paslaugos.

(210) 2021 0035 (220) 2021-01-08
(731) VILMA PAULIUKIENĖ, Plukių g.19C, 35101 Panevėžys, LT
(540)

Labas stiliaus studija
(511) 44  grožio salonų paslaugos; manikiūras; masažas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;

vizažistų paslaugos; depiliacija vašku.

(210) 2021 0036 (220) 2021-01-08
(731) UAB "PICOLL", Vilkpėdės g. 2A, 03151 Vilnius, LT
(740) Gražina Pečiulienė, 38, Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 21



(540)

(531) 1.1.25, 26.4.13, 27.5.11
(511) 6  seifai (metaliniai ar ne metaliniai); elektroniniai seifai.

35  reklama; mažmeninė ar didmeninė prekyba seifais; mažmeninė prekyba seifais internetu;
kainų palyginimo paslaugos; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; pavyzdžių
platinimas; prekių rodymas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); rinkos nagrinėjimas; rinkodara; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; verslo vadyba;
verslo organizavimas; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(210) 2021 0037 (220) 2021-01-08
(731) UAB "PICOLL", Vilkpėdės g. 2A, 03151 Vilnius, LT
(740) Gražina Pečiulienė, 38, Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.25, 26.4.13, 27.5.11
(511) 6  seifai (metaliniai ar ne metaliniai); elektroniniai seifai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; mažmeninė ar didmeninė prekyba
seifais; mažmeninė prekyba seifais internetu; kainų palyginimo paslaugos; komercinė informacija
ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
pavyzdžių platinimas; prekių rodymas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas
kitiems verslams); rinkos nagrinėjimas; rinkodara; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių
tinkle.

(210) 2021 0039 (220) 2021-01-09
(731) UAB "FARMATIKA", Laurų g. 3, 10150 Vilnius, LT
(540)

GUGGIE
(511) 3  valymo preparatais įmirkytos kūdikių servetėlės.

5  vienkartinės kūdikių plaukiojimo sauskelnės; vienkartiniai kūdikių vystymo patiesalai; pieno
mišinių milteliai kūdikiams; pieno mišiniai kūdikiams; pieno milteliai kūdikiams; kūdikių vystyklai -
kelnaitės; kūdikių vystyklai; kūdikių sauskelnės-vystyklai; kūdikių sauskelnės; kūdikių maistas;
daugkartinės kūdikių plaukiojimo sauskelnės; higieniniai įklotai; kelnaičių įklotai (higieniniai);

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 22



dezinfekavimo priemonės (higienos reikmėms).
8  kūdikių šaukštai, šakutės ir peiliai.
9  videoprietaisai kūdikiams stebėti; prietaisai kūdikiams stebėti; kūdikių svarstyklės;

termometrai (išskyrus medicininius).
10  kūdikių čiulptukai; kūdikių maitinimo žindukai; kūdikių inkubatoriai; kūdikių buteliukai;

dantenų masažuokliai kūdikiams; pilvo korsetai; migdomosios pagalvės; pilvo pagalvėlės;
žindymo buteliukai; medicininiai termometrai.

11  žindymo buteliukų elektriniai šildytuvai.
12  kūdikių vežimėliai; kojų įmovos (pritaikytos kūdikių vežimėliams).
18  kūdikių nešynės; kūdikių nešiojimo kuprinės.
20  vonios kėdutės kūdikiams; prie sienos tvirtinami kūdikių vystymo stalai; pinti kilnojamieji

kūdikių lopšiai; pagalvės kūdikio galvai palaikyti; pagalvėlės kūdikio galvai atremti; nuriedėti
neleidžiančios kūdikių pagalvėlės; kūdikių vystymo patiesalai; kūdikių lovelės; kilnojamieji
aptvarėliai (pradedantiems vaikščioti kūdikiams); aukštos kūdikių kėdutės; patalynė (išskyrus
skalbinius); miegamieji paklotai.

21  pripučiamos kūdikių vonelės; kilnojamųjų kūdikių vonelių stovai; indai; geriamieji indai;
kempinės (buities reikmėms); vaikų vonelės (kilnojamosios); ne elektriniai žindymo buteliukų
šildytuvai.

24  kūdikių vystyklų keitimo paklotai; kūdikių vokeliai; kūdikių miegmaišiai; tekstiliniai
rankšluosčiai; pagalvių užvalkaliukai; kelioniniai pledai (kojų apdangalai); paklodės (tekstilinės);
čiužinių užvalkalai.

25  kraiteliai (kūdikių drabužiai); drabužiai, apranga; avalynė; galvos apdangalai; liemenėlės;
moteriškos kelnaitės; kombinezonai (drabužiai); kumštinės pirštinės; seilinukai (ne popieriniai).

28  kūdikių lavinamieji žaidimų kilimėliai; plaukiojimo liemenės; plaukiojimo baseinai
(žaidimams); minkšti žaislai; žaislai; vaikų triratukai (žaislai); paspirtukai (žaislai); muilo burbulai
(žaislai); barškučiai (žaislai); antistresiniai žaislai; konstrukciniai kubeliai (žaislai); sumažintų
modelių rinkiniai (žaislai); vilkeliai (žaislai).

(210) 2021 0040 (220) 2021-01-09
(731) PAVELAS MEŠEČKO, Audenio g. 6A, 47201 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.22, 27.5.11, 29.1.13
(591) raudona, mėlyna, balta.
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto tarpininkavimas;

nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto įvertinimas; būsto
agentūrų paslaugos (butai); gyvenamųjų patalpų nuoma; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas);
nekilnojamojo turto operacijos; nuompinigių rinkimas; finansinės konsultacijos.

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 23



(210) 2021 0042 (220) 2021-01-11
(731) UAB "IDEA TRAD", A. Goštauto g. 8-215, 01108 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 27.1.1, 27.5.1, 29.1.13
(591) mėlyna, balta, žalia.
(511) 9  parsisiunčiamoji taikomoji programinė įranga mobiliesiems įrenginiams.

(210) 2021 0043 (220) 2021-01-11
(731) UAB "IDEA TRAD", A. Goštauto g. 8-215, 01108 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 27.1.1, 29.1.13
(591) mėlyna, balta, žalia.
(511) 9  parsisiunčiamoji taikomoji programinė įranga mobiliesiems įrenginiams.

(210) 2021 0044 (220) 2021-01-11
(731) JEVGENIJ JURUT, A. Juozapavičiaus g. 6A-63, 9310 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 24



(540)

(531) 26.1.12, 26.2.5, 27.5.5, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 16  popierius ir kartonas; spaudiniai; įrišimo medžiagos; fotonuotraukos; raštinės ir biuro

reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; braižymo, piešimo ir
dailininkų reikmenys; teptukai; mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir
pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai; šriftai, klišės.

25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.
35  reklama; verslo vadyba, organizavimas ir tvarkyba; įstaigų veikla.
41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2021 0045 (220) 2021-01-11
(731) LAIMA NUMAVIČĖ, Lubinų g. 138-1, 47222 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.9.4, 26.11.25, 27.5.10, 29.1.12
(591) tamsiai raudona, juoda.
(511) 42  drabužių modeliavimas; eskizų darymas (pramoninis dizainas); grafinis reklaminės

medžiagos dizainas; interjero dekoravimas; interjero dizainas; meninio dizaino paslaugos; taros ir
pakuočių dizainas; vizitinių kortelių dizaino kūrimas.

(210) 2021 0048 (220) 2021-01-11
(731) UAB "KOMANDORAS", G. D. Kuverto g. 15 K7-19, 93127 Neringa, LT
(750) UAB "Komandoras", Kurpių g. 8, 91249 Klaipėda, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 25



(540)

(531) 22.1.15, 27.1.25, 27.5.10
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; restoranų paslaugos.

(210) 2021 0049 (220) 2021-01-11
(731) UAB "AUPODA", Sasnos g. 1, 06299 Vilnius, LT
(740) Saimonas Burneika, Sasnos g. 1, 06299 Vilnius, LT
(540)

(531) 8.7.17, 11.1.9, 27.5.1, 27.7.1, 29.1.14
(591) rausva, šviesiai ruda, juoda, balta.
(511) 43  viešojo maitinimo paslaugos.

(210) 2021 0050 (220) 2021-01-11
(731) ANASTASIJA UTYRĖ, Lietavos g. 13-5, 55139 Jonava, LT
(540)

(531) 15.7.1, 16.1.4, 19.11.11, 20.1.1, 26.4.18, 27.5.5, 29.1.15
(591) violetinė, žalia, žydra, oranžinė, raudona, tamsiai mėlyna, pilka, ruda, geltona.
(511) 41  fizinis lavinimas; mokyklų paslaugos (švietimas); poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių);

praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai); vaikų darželiai; švietimo paslaugos;
pramogų paslaugos; seminarų rengimas ir vedimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 26



(210) 2021 0052 (220) 2019-08-09
(731) APTO PAYMENTS, INC., 717 Market Street, Suite 100, 94103 San Francisco, US
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(540)

APTO
(310)(320)(330) 88300794, 2019-02-13, US
(511) 9  koduotosios elektroninės lustinės kortelės, skirtos naudoti kaip kredito, debeto ir išankstinio

mokėjimo kortelės; koduotosios elektroninės kortelės su atsakikliais ir programomis, skirtos
naudoti kaip kredito, debeto ir išankstinio mokėjimo kortelės; magnetinės koduotosios kortelės,
skirtos naudoti kaip kredito, debeto ir išankstinio mokėjimo kortelės; atsisiunčiamos kompiuterių
programinės įrangos platformos, skirtos tvarkyti firminių kredito, debeto ir išankstinio mokėjimo
kortelių programas ir apdoroti kredito, debeto ir išankstinio mokėjimo kortelių mokėjimus;
atsisiunčiami programinės įrangos tobulinimo priemonių rinkiniai (SDK).

36  mokėjimų kredito, debeto ir išankstinio mokėjimo kortelėmis apdorojimas.
42  taikomųjų paslaugų teikėjo paslauga, apimanti programų programavimo sąsajos (API)

programinę įrangą, skirtą tvarkyti firminių kredito, debeto ir išankstinio mokėjimo kortelių
programas ir apdoroti kredito, debeto ir išankstinio mokėjimo kortelių mokėjimus; programinė
įranga kaip paslauga (SaaS), skirta tvarkyti kredito, debeto ir išankstinio mokėjimo kortelių
programas ir apdoroti kredito, debeto ir išankstinio mokėjimo kortelių mokėjimus.

(210) 2021 0055 (220) 2021-01-12
(731) KRISTINA KULBUŠAUSKAITĖ, Lelijų g. 19-4, 59208 Birštonas, LT
(740) UAB "Vienas, du, trys", Fabijoniškių g. 5C-1028, 06335 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.12.25, 27.1.2
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant

konkursinius pasiūlymus (RFPs); administracinės verslo perkėlimo paslaugos; algalapių
parengimas; artistų verslo vadyba; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma; biuro mašinų
ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių
(kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos
reikmenimis; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); ekonominis prognozavimas;
finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas
(kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar
reklamos reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos
sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų
pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinio tarpininkavimo

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 27



paslaugos; komercinių mugių rengimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams
pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinė lobistinė veikla; komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; kompensavimo programų verslo
vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra;
kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos paslaugos; korporacinė
komunikacija; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba kepiniais; mažmeninė prekyba meno kūriniais
meno galerijose; medicininių siuntimų administravimo paslaugos; modelių paslaugos (reklamos
reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas;
naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos
sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų
nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas;
personalo vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių ir paslaugų
pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis
tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); programinės
įrangos leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo
reklama; rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir
priežiūra; reklama; reklama mokėk už paspaudimą; reklama paštu; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos
pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų
(skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos
paslaugos; rinkotyra; ryšių su žiniasklaida paslaugos; rėmėjų paieška; samdos agentūrų
paslaugos; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų
vadyba; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas;
tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telefonų skambučių
perjungimo paslaugos; telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); teleparduotuvių
programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems
(prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara; trečiųjų asmenų prekių ir
paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios administracinio valdymo
paslaugos įmonėms; vartotojų atsiliepimų teikimas (komercijos ar reklamos reikmėms); vartotojų
profiliavimas (komercijos ar rinkodaros reikmėms); vartotojų reitingų teikimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos;
verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo
nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai;
verslo specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams
privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir
organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba;
verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai; viešųjų ryšių strategijos parinkimo
konsultacijos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių duomenų srauto optimizavimas; žiniatinklio
indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms.

(210) 2021 0057 (220) 2021-01-12
(731) UAB "NUOVA CAPITAL", Vilniaus g. 56, 44289 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 28



(540)

(531) 26.7.25, 27.5.1
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo

turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma;
gyvenamųjų patalpų nuoma; būsto agentūrų paslaugos (butai); daugiabučių namų valdymas;
draudimo konsultacijos; finansinė informacija; finansinė parama; finansinis įvertinimas; statybos
projektų finansų tvarkymas; turto patikėtinių veikla.

(210) 2021 0058 (220) 2021-01-12
(731) UAB "HST KOMUNIKACIJOS", Kuršių g. 7-10, 48107 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.1.10, 27.5.1, 29.1.12
(591) mėlyna, purpurinė.
(511) 36  finansavimo paslaugos; finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems

konkursinius pasiūlymus; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinis vilnų įvertinimas; finansinis virtualiosios valiutos keitimas; finansinis įvertinimas;
finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas
stačio miško; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos;
finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; intelektinės nuosavybės finansinis įvertinimas;
išperkamosios nuomos finansavimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
naftos, dujų ir kasybos pramonės plėtros išlaidų finansinis įvertinimas; paskolos (finansavimas);
pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas); statybos
projektų finansų tvarkymas; sutelktinis finansavimas; tarpuskaitos namai (finansiniai); verslo
likvidavimo paslaugos (finansinės); anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; kredito
agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; akcijų ir
obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); antikvarinių
daiktų įvertinimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais sistema
(kliringas); banko operacijos; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto
agentūrų paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų
valdymas; mokėjimų debeto kortelėmis apdorojimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių
išleidimas; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo
paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių
įvertinimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto operacijos; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas;

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 29



nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; pašto
ženklų įvertinimas; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų rengimas;
saugojimas seifuose; skolinimas už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų
inkasavimo agentūrų paslaugos; sveikatos draudimas; taupomųjų bankų paslaugos; ūkių nuoma;
vertybinių popierių išleidimas; vertybių saugojimas.

(210) 2021 0059 (220) 2021-01-12
(731) UAB "LOTOSŲ JŪRA", Lydos g. 4 - 50, 01133 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.1, 24.15.11, 29.1.4
(591) tamsiai mėlyna.
(511) 35  paslaugų nuoma (verslo pagalba); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba;

interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; prekių ir paslaugų
pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems);
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); trečiųjų asmenų prekių
ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas.

(210) 2021 0060 (220) 2021-01-13
(731) DIZKO, UAB, T. Ševčenkos g. 16A-304A, 03111 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.13, 27.5.8, 29.1.12
(591) balta, žalia.
(511) 35  didmeninė ar mažmeninė prekyba kraštovaizdžio dekoravimo elementais iš medžio,

metalo ir keramikos.
44  kraštovaizdžio dizaino paslaugos; sodo dizaino paslaugos; konsultacijos želdinimo

klausimais; apželdinimo projektų parengimas; augalų parinkimas; augalų priežiūra; terasų,
balkonų, stogų želdinimo paslaugos.

(210) 2021 0062 (220) 2021-01-13
(731) PAULIUS KAMBLEVIČIUS, Vingio g. 6-40, 63214 Alytus, LT
(740) Tomas Norvilis, Kalvarijų g. 135, 08352 Vilnius, LT
(540)

whypeopledance
(511) 41  klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); koncertų rengimas ir vedimas; diskotekų

paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; pramogų paslaugos; pramogų informacija; muzikos
komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos (pramogos); elektroninių
publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginis muzikos
pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 30



kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); pobūvių rengimas; tekstų skelbimas (išskyrus
reklaminius); tekstų rašymas; radijo pramoginės laidos; įrašų studijų paslaugos; pramoginių
rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; tiesioginių laidų rengimas; varjetė
spektaklių pasirodymai.

(210) 2021 0063 (220) 2021-01-14
(731) UAB "BOTANISTAS", Algirdo g. 9A-32, 03219 Vilnius, LT
(540)

Botanist 
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų); vynas; kokteiliai.

43  restoranų paslaugos; aprūpinimas maistu ir gėrimais.

(210) 2021 0064 (220) 2021-01-14
(731) NERINGA JŪRAITĖ, Minijos g. 8, 53478 Kulautuva, LT
(740) advokatas Paulius Alšauskas, Laisvės al. 47A-3A, 44309 Kaunas, LT
(540)

(531) 7.1.24, 26.1.12, 27.5.11, 29.1.12
(591) balta, pilka.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant

konkursinius pasiūlymus (RFPs); administracinės verslo perkėlimo paslaugos; biuro mašinų ir
įrengimų nuoma; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; laikinoji verslo
vadyba; pardavimas aukcione; personalo vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų
veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių rodymas; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); reklama; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklamos pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; rinkodara;
tikslinė rinkodara; verslo informacija; verslo vadybos konsultacijos; viešasis reklamavimas;
viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle.

(210) 2021 0065 (220) 2021-01-14
(731) MB "MEISTRO BROLIS", Girulių g. 12-69, 12112 Vilnius, LT
(540)

Pilni Pilvai
(511) 35  interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; komercinio

tarpininkavimo paslaugos; reklama; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); pavyzdžių platinimas;
prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių užsakymų administracinis tvarkymas; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; reklaminių skelbimų

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 31



platinimas; rinkodara; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms; prekių
rodymas; prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; kainų palyginimo paslaugos.

(210) 2021 0067 (220) 2021-01-15
(731) PAVELAS MEŠEČKO, Audenio g. 6A, 47201 Kaunas, LT
(540)

(531) 7.1.24, 27.5.11, 29.1.13
(591) mėlyna, raudona, balta.
(511) 36  ūkių nuoma; čekių patikrinimas; vertybių saugojimas; vertybinių popierių supirkimo ir

pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybinių popierių išleidimas; verslo
likvidavimo paslaugos (finansinės); turto patikėtinių veikla; taupomųjų bankų paslaugos;
tarpuskaitos namai (finansiniai); tarpininkavimas (maklerių veikla); sveikatos draudimas;
sutelktinis finansavimas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); statybos projektų
finansų tvarkymas; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; skolinimosi patarėjų paslaugos;
skolinimas už vertybinius popierius; saugojimas seifuose; remonto įkainių įvertinimas (finansinis
įvertinimas); pirkimo išsimokėtinai finansavimas; pinigų rinkliavų rengimas; pinigų keitimas; pensijų
mokėjimo paslaugos; pensijų fondų paslaugos; pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla;
paskolos (finansavimas); nuompinigių rinkimas; numizmatinis įvertinimas; nekilnojamojo
turto nuoma; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto operacijos; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; naftos,
dujų ir kasybos pramonės plėtros išlaidų finansinis įvertinimas; mokėjimų kredito kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų debeto kortelėmis apdorojimas; meno kūrinių įvertinimas; lėšų
investavimas; lombardų veikla; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; laidavimo paslaugos;
labdaros fondų lėšų rinkimas; kredito kortelių išleidimas; kredito agentūrų paslaugos;
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kelioninių čekių išleidimas; kapitalo investavimas; kainų paruošimas kaštų apskaičiavimo
reikmėms; jūrinis draudimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; išperkamosios nuomos finansavimas;
investiciniai fondai; internetinė bankininkystė; intelektinės nuosavybės finansinis įvertinimas;
hipotekų bankininkystė; gyvybės draudimas; gyvenamųjų patalpų nuoma; finansų analizė;
finansinės veiklos vadyba; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės konsultacijos;
finansinės informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; finansinė parama;
finansinė informacija; finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis įvertinimas (draudimo, banko
operacijų, nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas; finansinis virtualiosios valiutos keitimas;
finansinis vilnų įvertinimas; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus; finansiniai tyrimai;
finansavimo paslaugos; faktoringas; elektroninių piniginių mokėjimo paslaugos; elektroninis pinigų
pervedimas; elektroninis virtualiųjų valiutų pervedimas; draudimo tarpininkavimas (draudimo
makleriai); draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo konsultacijos; draudimo
informacija; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimas nuo gaisro; draudimas; daugiabučių
namų valdymas; dalimis padengiamos paskolos; būsto agentūrų paslaugos (butai); biržos
maklerių paslaugos; biržos kursų kitimo informacija; bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų
nuoma; banko operacijos; atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); antikvarinių
daiktų įvertinimas; anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; akcijų ir obligacijų

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 32



supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai).

(210) 2021 0068 (220) 2021-01-15
(731) VŠĮ "ASORTI" STUDIJA, Gabijos g. 38-3, 06157 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.3.8, 27.5.10
(511) 41  asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); kūno rengybos treniruočių

vedimas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); gimnastikos mokymas; fizinis lavinimas;
fizinės būklės įvertinimo paslaugos (treniravimosi reikmėms); koncertų rengimas ir vedimas;
pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas; sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir
kūno rengybos treniruotės); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; muzikos kūrimas; dekoracijų nuoma; garso aparatūros
nuoma; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos
(pramoginių); praktinis mokymas (parodomasis).

(210) 2021 0069 (220) 2021-01-15
(731) UAB "PALADIJUS", Girios g. 4-8, 47338 Kaunas, LT
(540)

(531) 9.3.13, 27.1.12
(511) 35  klientų lojalumo programų administravimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams

pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinių mugių rengimas; internetinė didmeninė ir
mažmeninė, didmeninė ir mažmeninė prekyba kosmetika ir tualetiniais preparatais, dantų
milteliais ir pasta, parfumerija, eteriniais aliejais, balinimo preparatais, skalbimo medžiagomis,
valymo preparatais, poliravimo preparatais, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo preparatais,
žvakėmis, farmaciniais preparatais, veterinarijos preparatais, higienos preparatais medicinos

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 33



reikmėms, dietiniu maistu ir dietinėmis medžiagomis, kūdikių maistu, kūdikių priežiūros prekėmis,
žmonių ir gyvūnų maisto papildais, pleistrais, tvarsliava, dezinfekavimo preparatais, kenkėjų
naikinimo preparatais, lagaminais ir kelioniniais krepšiais, lietaus ir saulės skėčiais, pasaitais ir
gyvūnų apdarais, namų apyvokos arba virtuvės reikmenimis, virtuvės indais, stalo reikmenimis,
peiliais, šakutėmis ir šaukštais, šukomis ir kempinėmis, šepečiais, valymo reikmenimis, stiklo
gaminiais, porceliano ir keramikos gaminiais, tekstilinėmis ar plastikinėmis užuolaidomis,
vyriškais, moteriškais ir vaikiškais drabužiais, avalyne, galvos apdangalais, žaidimais ir žaislais,
gimnastikos ir sporto reikmenimis, Kalėdų eglučių papuošalais, mėsa, žuvimi, paukštiena ir
žvėriena, mėsos ekstraktais, konservuotais vaisiais ir daržovėmis, šaldytais vaisiais ir
daržovėmis, džiovintais vaisiais ir daržovėmis, virtais ir keptais vaisiais ir daržovėmis, drebučiais,
uogienėmis, kompotais, kiaušiniais, pienu, sūriu, sviestu, jogurtu, maistiniais aliejais ir riebalais,
kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalais, ryžiais, makaronų gaminiais ir lakštiniais, tapijoka ir
sago kruopomis, miltais ir grūdų produktais, duona, pyragais ir konditerijos gaminiais, šokoladu,
ledais, šerbetu ir valgomaisiais ledais, cukrumi, medumi, sirupu, mielėmis, kepimo milteliais,
druska, prieskoniais, prieskoninėmis žolėmis, actu, padažais ir pagardais, sodo ir miško
produktais, grūdais ir sėklomis, šviežiais vaisiais ir daržovėmis, augalais ir gėlėmis, svogūnėliais,
sodinukais ir sodinimo sėklomis, gyvūnų prekėmis, alumi, gaiviaisiais gėrimais, mineraliniu ir
gazuotu vandeniu, vaisių gėrimais ir vaisių sultimis, sirupais, gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniais,
svaigiaisiais gėrimais, tabaku ir tabako pakaitalais, cigaretėmis ir cigarais, elektroninėmis
cigaretėmis ir rūkymo inhaliatoriais, rūkymo reikmenimis, degtukais; parodų rengimas (komercijos
ar reklamos reikmėms); pavyzdžių platinimas; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis
tvarkymas; reklama; rinkos nagrinėjimas; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle.

(210) 2021 0070 (220) 2021-01-15
(731) MB "DUO LT", Nevėžio g. 40-3, 35107 Panevėžys, LT
(540)

(531) 4.5.2, 19.7.1, 25.1.9, 26.1.16, 29.1.14
(591) oranžinė, rusva, juoda, balta.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(210) 2021 0071 (220) 2021-01-15
(731) UAB "GM ŽURNALŲ LEIDYBOS GRUPĖ", Gedimino pr. 12A, 01109 Vilnius, LT
(740) Laura Baranauskienė, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 34



(540)

(531) 27.5.10, 27.7.11, 27.7.19
(511) 3  aliejai (parfumerijai ir kvepalams); kvapieji mišiniai (kvepalai); kvepalai; parfumerijos

gaminiai; kosmetika.
16  periodiniai leidiniai; žurnalai (periodiniai leidiniai).
35  reklama; verslo vadyba; verslo organizavimas; verslo tvarkyba.
41  knygų leidyba; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis

publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų).

(210) 2021 0072 (220) 2021-01-15
(731) INGA ADOMAITIENĖ, Baltų pr. 63-79, 48240 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.11.8, 27.1.2, 29.1.11
(591) gelsva.
(511) 24  buitiniai baltiniai; kabantys lovų raukiniai; lovatiesės; lovos baltiniai; lovos užtiesalai; ne

popierinės staltiesės; pagalvių užtiesalai; pagalvių užvalkaliukai; pagalvėlių užvalkaliukai;
paklodės (tekstilinės); tekstiliniai stalo aptiesalai; tekstilinės ar plastikinės užuolaidos; tekstilinės
nosinės; tekstilinės servetėlės; tekstilinės stalo servetėlės; čiužinių užvalkalai; šilkas.

25  apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai; apsiaustai; berankoviai sportiniai
marškinėliai; boa (moteriški šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; darbiniai drabužiai; darbinės
palaidinės; didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); drabužiai, apranga; drabužių
apykaklės; dušo kepurės; galvos apdangalai; gatavi drabužiai; galvajuostės (drabužiai);
glaustinukai (apatiniai); kelnaitės; kimono; kepurės; kelnės; kišeninės nosinaitės (drabužiai);
kombinezonai (drabužiai); korsetai (apatiniai); liemenėlės; marškiniai; marškinėliai; maudymosi
kostiumai; moteriškos kelnaitės; naktiniai akių raiščiai; naktiniai drabužiai; paplūdimio kostiumai;
pelerinos; pižamos; prijuostės (drabužiai); puošnios liemenėlės; sarafanai; sijonai; skarelės;
skaros; suknelės; triko; trikotažo gaminiai; uniformos; viršutiniai drabužiai; vonios chalatai.

(210) 2021 0074 (220) 2021-01-15
(731) MB "TIKO-TIKS", Europos pr. 122, 46351 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 35



(540)

(531) 27.5.9, 29.1.12
(591) ruda, pilka.
(511) 25  drabužiai, apranga; avalynė.

(210) 2021 0075 (220) 2021-01-16
(731) AURIMAS MALDŪNAS, Kruopų g. 7 - 1, 01140 Vilnius, LT
(540)

PILLIE
(511) 10  indai (vaistams).

(210) 2021 0076 (220) 2021-01-17
(731) UAB "UGNIAUS LABORATORIJA", J. Basanavičiaus g. 51-3A, 76179 Šiauliai, LT
(540)

(531) 25.5.1, 26.4.18, 26.4.19, 27.5.10
(511) 10  dantų protezai.

(210) 2021 0077 (220) 2021-01-17
(731) GUSTĖ VASILIAUSKAITĖ, Vokiečių g. 142, 45292 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 36



(540)

(531) 2.1.1, 29.1.15
(591) geltona, oranžinė, rožinė, tamsiai rožinė, žalia, juoda.
(511) 16  spaudiniai; paveikslai.

(210) 2021 0079 (220) 2021-01-18
(731) VIKTORIJA KINDEREVIČIENĖ, Agluonos g. 1, 47200 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.4.18, 27.5.10, 29.1.12
(591) rausvai violetinė, violetinė.
(511) 35  reklama; verslo vadyba, organizavimas ir tvarkyba; įstaigų veikla; administracinė pagalba

teikiant konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus
(RFPs); administracinės verslo perkėlimo paslaugos; algalapių parengimas; bendradarbiavimo
centrų (biurų) įrangos nuoma; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita;
buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); duomenų paieška kompiuterių
rinkmenose (kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimo
mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); informacijos indeksų sudarymas
(komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; komercinių mugių rengimas; komercinė informacija ir patarimai vartotojams
pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinė lobistinė veikla; komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; kompensavimo programų verslo
vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra;
kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos paslaugos; korporacinė
komunikacija; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mokesčių apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas; naujienų

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 37



apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų
puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma
(verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos
konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas
remiant sporto renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos
sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); žiniatinklio indeksavimas komercijos ar
reklamos reikmėms; viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; viešieji ryšiai; viešasis
reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadyba (sportininkams); verslo tyrimai; verslo tarpininkavimo paslaugos
parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo specialistų konsultacijos; verslo
patikrinimai; verslo organizavimo konsultacijos; verslo operacijų įvertinimas; verslo nagrinėjimas;
verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo informacija; verslo
efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo auditas; vartotojų reitingų teikimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); vartotojų profiliavimas (komercijos ar rinkodaros reikmėms);
vartotojų atsiliepimų teikimas (komercijos ar reklamos reikmėms); užsakomosios administracinio
valdymo paslaugos įmonėms; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo
komercinis administravimas; tikslinė rinkodara; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); tekstų dorojimas;
sąskaitų-faktūrų išrašymas; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); statybų verslo projektų
vadyba; statistinių duomenų rinkimas; savikainos analizė; rėmėjų paieška; ryšių su žiniasklaida
paslaugos; rinkotyra; rinkos žvalgybos paslaugos; rinkos nagrinėjimas; rinkodara; reklamos vietų
nuoma; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos skleidimo strategijos parinkimo
konsultacijos; reklamos pristatymas paštu; reklamos agentūrų paslaugos; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminių tekstų
rašymas; reklaminių skelbimų platinimas; reklama paštu; reklama mokėk už paspaudimą; registrų
informacijos atnaujinimas ir priežiūra; rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; psichologinis
testavimas personalo parinkimo reikmėms.

36  finansinės, piniginės ir banko paslaugos; nekilnojamojo turto operacijos; akcijų ir obligacijų
supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); anglies dioksido kreditų
pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais
sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma; biržos
kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų paslaugos (butai); dalimis
padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro;
draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo
rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai);
elektroninis virtualiųjų valiutų pervedimas; elektroninis pinigų pervedimas; elektroninių piniginių
mokėjimo paslaugos; faktoringas; finansavimo paslaugos; finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo
paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems
konkursinius pasiūlymus (RFPs); finansinis vilnų įvertinimas; finansinis virtualiosios valiutos
keitimas; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo
turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės
informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės
muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; gyvenamųjų
patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; intelektinės nuosavybės finansinis
įvertinimas; internetinė bankininkystė; investiciniai fondai; išperkamosios nuomos finansavimas;
juvelyrinių dirbinių įvertinimas; jūrinis draudimas; kainų paruošimas kaštų apskaičiavimo
reikmėms; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė
vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito
kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo paslaugos; laidavimo įsipareigojimų
paslaugos; lombardų veikla; lėšų investavimas; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto
kortelėmis apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; naftos, dujų ir kasybos
pramonės plėtros išlaidų finansinis įvertinimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto
įvertinimas; nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 38



(finansavimas); patikėtinių veikla; pašto ženklų įvertinimas; pensijų fondų paslaugos; pensijų
mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai
finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sutelktinis finansavimas; sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos
namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių veikla; verslo likvidavimo
paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas; čekių patikrinimas;
ūkių nuoma.

(210) 2021 0080 (220) 2021-01-18
(731) UAB "MEINART", Įsruties g. 38-4, 06235 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.25, 27.5.1, 29.1.12
(591) oranžinė, balta.
(511) 9  animaciniai filmai.

16  knygos; spalvinimo knygelės; užrašų knygutės.
28  žaislai; žaislinės statulėlės; žaisliniai meškiukai; žaisliniai modeliai; žaisliniai robotai;

žaislinis plastilinas; žaidimai; stalo žaidimai; lėlės; kolekcinės žaidimų kortos.
35  reklamos agentūrų paslaugos; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminių filmų gamyba;

reklama; reklaminių tekstų rašymas.
41  filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); filmų platinimas; filmų režisavimas (išskyrus

reklaminius); fotografavimas; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; knygų leidyba;
mokymas; radijo ir televizijos programų rengimas; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne
reklamos reikmėms); subtitravimas; tekstų rašymas; televizijos pramoginės laidos; vaizdo filmų
demonstravimas; žaislų nuoma.

42  grafinis reklaminės medžiagos dizainas; interjero dizainas; meninio dizaino paslaugos;
vizitinių kortelių dizaino kūrimas.

(210) 2021 0081 (220) 2021-01-18
(731) MAŽENA MILUTĖ, Laumių g. 13, 08402 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 39



(540)

(531) 26.2.7, 27.1.1, 29.1.5
(591) tamsiai violetinė.
(511) 41  asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); mokymas (mažos grupės ar

vieno asmens); pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramoginių
ar mokomųjų konkursų rengimas; šokių mokymas; šokių pamokos; sporto treniruočių vedimas.

(210) 2021 0082 (220) 2021-01-18
(731) AMBER IP BRANDS SARL, Avenue Reverdil 14, 1260 Nyon, CH
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.5, 29.1.12
(591) juoda, žalia.
(511) 32  gaivieji gėrimai; nealkoholiniai gėrimai; gazuoti gaivieji gėrimai; gaiviųjų gėrimų gaminimo

preparatai.
33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų); degtinė (rusiška); spiritiniai gėrimai; sumaišyti svaigieji

gėrimai (išskyrus alaus gėrimus); kokteiliai (išskyrus alaus gėrimus); kokteiliai ir gazuoti silpni
svaigieji gėrimai.

(210) 2021 0083 (220) 2021-01-18
(731) AD MODUM, UAB, Lvovo g. 101, Park Town (East Hill), 08104 Vilnius, LT
(540)

AD MODUM
(511) 20  baldai; biuro baldai; darbastaliai su spaustuvais (baldai); galvos atramos (baldai); gėlių

lentynėlės (baldai); kambarinės naktinės langų užuolaidos (baldai); kartotekinės spintos (baldai);

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 40



lentynos (baldai); metaliniai baldai; mokykliniai baldai; pertvaros (baldai); pjovimo stalai (baldai);
prausyklės (baldai su praustuvėmis); rankšluosčių kabyklos (baldai); rėminės atramos (baldai);
suolai (baldai); vagonų restoranų baldai; vežimėliai (baldai); vežimėliai (kompiuteriams) (baldai);
vitrinos (baldai); vonios tualetiniai staliukai (baldai); širmos (baldai).

(210) 2021 0084 (220) 2021-01-18
(731) AD MODUM, UAB, Lvovo g.101, Park Town (East Hill), 08104 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 20  aparatūros staleliai; arbatos serviravimo staliukai su ratukais; baldai; baldų durys; baldų

kojelės; baldų kojos; baldų lentynos; baldų stalčiai; bibliotekų lentynos; biuro baldai; braižybos
stalai; darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais (baldai); dokumentų spintos; drabužių kabyklos;
drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui); drabužių uždangalai (spintos); galvos atramos
(baldai); kanapos; kanapos (nedidelės sofos su pakeltu galvūgaliu); kanopos; kartotekinių spintų
lentynos; kartotekinės spintos (baldai); knygų lentynos; krėslai; kėdės; kūdikių lovelės; ligoninės
lovos; lopšiai; lovos; lovų rėmai; masažo stalai; medinės lovos; metaliniai stalai; metaliniai baldai.

(210) 2021 0088 (220) 2021-01-19
(731) AGOTA LUKŠAITĖ, Saulės g. 15, 10310 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.3.1, 26.11.8, 27.5.11, 29.1.12
(591) balta, aukso.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); pensionų paslaugos; pensionų

rezervavimas; viešbučių paslaugos; restoranų paslaugos; aprūpinimas maistu ir gėrimais.

(210) 2021 0089 (220) 2021-01-19
(731) CORTEVA AGRISCIENCE LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis,, Indiana 46268, US
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

CARDINAL
(511) 5  pesticidai; parazitų naikinimo preparatai; fungicidai; herbicidai; insekticidai.

(210) 2021 0091 (220) 2021-01-19
(731) PROBIODUKTAI, UAB, Panevėžio g. 40-87, 02183 Vilnius, LT
(540)

Simbiotinis maistas
(511) 35  reklama.

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 41



(210) 2021 0093 (220) 2021-01-19
(731) UAB "ESMI LT", Marių g. 8, 53193 Viršužiglio k., LT
(750) UAB "Esmi LT", Savanorių pr. 222-102, 50197 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.10, 27.5.22
(511) 21  geriamieji indai; indai; keraminiai indai; metaliniai indai ledams ir gėrimams su ledais

gaminti; stikliniai indai (tara); virtuviniai indai; rankinės kavamalės.
25  prijuostės (drabužiai); marškinėliai; džemperiai (puloveriai); striukės; kepurės.
35  mažmeninė ir didmeninė, internetinė mažmeninė ir didmeninė prekyba kava ir kavos

gėrimais, elektriniais kavos aparatais.

(210) 2021 0095 (220) 2021-01-20
(731) UAB "VALČIŪNAI", Geležinkeliečių g. 1, 13222 Valčiūnų k., LT
(540)

(531) 2.1.1, 9.3.13, 26.1.14, 27.1.12, 29.1.13
(591) raudona, juoda, balta.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir

kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; pienas, sūris, sviestas,
jogurtas ir kiti pieno produktai; maistiniai aliejai ir riebalai.

(210) 2021 0096 (220) 2021-01-20
(731) UAB VILNIAUS LAIDOJIMO RŪMAI "RITUALAS", Olandų g. 22, 01210 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Branginkime gyvenimą ir savo artimuosius!

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 42



(511) 45  balzamavimo paslaugos; gedinčiųjų konsultacijos; kremavimas; laidojimo biurų paslaugos;
laidojimo paslaugos; laidotuvių ceremonijų vedimas; religinių renginių rengimas.

(210) 2021 0097 (220) 2021-01-20
(731) SIMONAS SLABŠINSKAS, Tirkiliškių g. 37A, 46455 Kaunas, LT
(540)

(531) 24.7.1, 25.7.4, 27.5.1, 29.1.14
(591) šviesiai raudona, tamsiai raudona, juoda, balta.
(511) 41  pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2021 0098 (220) 2021-01-20
(731) UAB "JUBANA", Gamyklos g. 45, 89110 Mažeikiai, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

PAUPIO VARTAI
(511) 35  bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma; biuro mašinų ir įrengimų nuoma;

buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); dokumentų dauginimas; duomenų
paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų
bazėse; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinės ir verslo kontaktų informacijos
teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikinoji verslo vadyba;
laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; mokesčių
apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos; parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); personalo vadybos konsultacijos; prekių pardavimo skatinimas
(kitiems); prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai
(tretiesiems asmenims); rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; rinkos žvalgybos
paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; sekretoriavimas;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); tiekimo paslaugos kitiems
(prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo
komercinis administravimas; užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo
efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo auditas; verslo informacija; verslo
vadybos ir organizavimo konsultacijos.

36  bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas);
finansinis įvertinimas; išperkamosios nuomos finansavimas; kapitalo investavimas; nekilnojamojo
turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nuompinigių rinkimas; nekilnojamojo turto
nuoma.

(210) 2021 0099 (220) 2021-01-20
(731) RIČARDO GERVINSKO ĮMONĖ, Kranto g. 13, 20380 Juodausiai, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 43



(540)

(531) 2.1.5, 25.5.2, 27.5.11
(511) 20  baldai.

40  medienos apdirbimas.

(210) 2021 0100 (220) 2021-01-20
(731) UAB "GERAS GARAS", Dvaro g. 30, Pikeliškių k., 15140 Vilniaus r., LT
(740) MB "Adlab Lithuania", A. Liobytės g. 5, 11112 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.20, 19.1.8, 29.1.11
(591) tamsiai raudona.
(511) 11  apšvietimo, šildymo, vėsinimo, garų gamybos, valgio gaminimo, džiovinimo, vėdinimo,

vandens tiekimo ir sanitariniai prietaisai ir įrenginiai.

(210) 2021 0101 (220) 2021-01-20
(731) UAB "VALČIŪNAI", Geležinkeliečių g. 1, 13222 Valčiūnų k., LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 44



(540)

(531) 5.9.6, 27.1.25, 27.5.24
(511) 35  reklama; verslo vadyba, organizavimas ir tvarkyba; įstaigų veikla.

39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.

(210) 2021 0102 (220) 2021-01-20
(731) LYKOS PHARMA LTD., 7, Sir William Reid Street, 1039 Gzira GZR, MT
(740) Vilma Dauskurdienė, 65, AAA Law, A.Goštauto g. 40B, Verslo centras „Dvyniai“, 03163 Vilnius,

LT
(540)

AkmuLit
(511) 5  vaistai, medicinos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai medicinos reikmėms;

dietinis maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas;
žmonių ir gyvūnų maisto papildai; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos
medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai;
mineraliniai maisto papildai; vitaminų preparatai.

(210) 2021 0103 (220) 2021-01-20
(731) LYKOS PHARMA LTD., 7, Sir William Reid Street, 1039 Gzira GZR, MT
(740) Vilma Dauskurdienė, 65, AAA Law, A.Goštauto g. 40B, Verslo centras „Dvyniai“, 03163 Vilnius,

LT
(540)

AkmenuLit
(511) 5  vaistai, medicinos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai medicinos reikmėms;

dietinis maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas;
žmonių ir gyvūnų maisto papildai; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos
medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai;
mineraliniai maisto papildai; vitaminų preparatai.

(210) 2021 0104 (220) 2021-01-20
(731) UAB "BLASTERA", Vilties g. 6, 20175 Ukmergė, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ŠAMO ŪSAI
(511) 29  žuvis; žuvies gaminiai; konservuota žuvis; sūdyta žuvis; žuvų filė; konservuota žuvis

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 45



(skardinėse).

(210) 2021 0105 (220) 2021-01-20
(731) UAB "BLASTERA", Vilties g. 6, 20175 Ukmergė, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.9.1, 26.1.18, 27.5.24, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna, balta.
(511) 29  žuvis; žuvies gaminiai; konservuota žuvis; sūdyta žuvis; žuvų filė; konservuota žuvis

(skardinėse).

(210) 2021 0106 (220) 2021-01-20
(731) OLIMP-CONSULT LIMITED LIABILITY COMPANY, Peremohy ave., 53 A, 03680 Kyiv, UA
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

ZUBROFF
(511) 33  svaigieji gėrimai, išskyrus alų.

(210) 2021 0107 (220) 2021-01-20
(731) JANINA STANCIKAITĖ-STRIKIENĖ, Puošmedžių g. 9 Rečionių k., 20102 Ukmergės r., LT
(540)

(531) 5.3.13, 26.4.15, 27.5.10, 29.1.13
(591) tamsiai žalia, šviesiai žalia, geltona.
(511) 31  dekoratyviniai augalai; gyvi daigai; gyvos gėlės; augalai; Kalėdų eglutės; krūmai; medžiai;

puskrūmiai.

(210) 2021 0108 (220) 2021-01-20
(731) ATŠLIFUOTAS VARIANTAS, MB, Laisvės pr. 60, 05120 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 46



(540)

(531) 11.3.1, 27.3.15, 29.1.12
(591) juoda, tamsiai raudona.
(511) 35  svaigiųjų ir gaiviųjų gėrimų, maisto produktų, kavos, arbatos, vaisių ir daržovių sulčių

sukaupimas (išskyrus vežimą), teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių
mažmeninėse ar didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus,
elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse.

(210) 2021 0347 (220) 2021-02-18
(731) UAB "OSTECA", Danės g. 47, 92108 Klaipėda, LT
(740) Gražina Pečiulienė, 38, Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.7, 27.5.1
(511) 5  dietiniai ir maisto papildai; maisto papildai žmonėms; vitaminų ir mineralinių medžiagų

preparatai.

DALIS A Paraiškos

OB 2021/5, 2021-03-10 47



(210) 2020 0047
(540) GREEN GENIUS , fig
(731) UAB "GREEN GENIUS LITHUANIA", Ozo g. 10A, 08200 Vilnius, LT
(580) 2021-02-25

(210) 2020 2175
(540) BENNET SHOP, fig

(580) 2021-02-25

(511) 35  reklama; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; rinkodara; sąskaitų-
faktūrų išrašymas; tikslinė rinkodara; vartotojų atsiliepimų teikimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); vartotojų profiliavimas (komercijos ar rinkodaros reikmėms); verslo informacija; verslo
informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; viešasis elektroninis reklamavimas
kompiuterių tinkle.

(210) 2020 1278
(540) cafe BON, fig
(740) Edita Matulevičiūtė, Advokatų profesinė bendrija Matulevičius, Jaliniauskas ir partneriai, Nemuno

g. 3 (6 aukštas), 44295 Kaunas, LT
(580) 2021-02-17

Pakeitimai paraiškoje
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Pareiškėjo duomenų pakeitimas

Prekių ir paslaugų sąrašo trumpinimas arba siaurinimas

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS A Pakeitimai paraiškoje

OB 2021/5, 2021-03-10 48



(210) 2020 1278
(540) cafe BON, fig
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEMAGA", Gedimino g. 52-2, 44242 Kaunas, LT
(580) 2021-02-17

Teisės į pareikštą registruoti ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS A Teisės į pareikštą registruoti ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 49



Paraiškos atšaukimas. Ženklo neregistravimas
Paraiškos atšaukimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 53 straipsnį

(210) 2020 1469 (141) 2021-02-26

DALIS A Paraiškos atšaukimas. Ženklo neregistravimas

OB 2021/5, 2021-03-10 50



(111) 43760 (156) 2021-02-18 (180) 2031-02-12
(210) 2001 0243 (220) 2001-02-12
(732) JOINT STOCK COMPANY "GRINDEKS", Krustpils St. 53, LV-1057 Riga, LV
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

CYCLODOL
(511) 5  farmaciniai preparatai.

(111) 44239 (156) 2021-02-18 (180) 2031-02-15
(210) 2001 0270 (220) 2001-02-15
(732) NIJOLĖ ČEIČIENĖ, Gabijos g.85-3, LT-06105 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

35  importo ir eksporto agentūros; verslo specialistų konsultacijos; mugių rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); reklamos vietų nuoma; parodų rengimas komercijos ar
reklamos reikmėms; pavyzdžių platinimas; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); reklama; prekių
rodymas; viešas reklamavimas; įvairių prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, įgalinantis
pirkėjus patogiai įsigyti ir apžiūrėti tų prekių.

(111) 44240 (156) 2021-02-22 (180) 2031-02-27
(210) 2001 0352 (220) 2001-02-27
(732) EGIDIO GALBANI S.R.L., Via Flavio Gioia 8, 20149 Milano, IT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

GALBANI
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti

vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

DALIS B
Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 51



(111) 44280 (156) 2021-02-22 (180) 2031-03-21
(210) 2001 0520 (220) 2001-03-21
(732) DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED, 3-5-1, Nihonbashi Honcho, Chuo-ku, Tokyo 103-8426,

JP
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

MESAR
(511) 5  farmaciniai preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms).

(111) 44282 (156) 2021-02-22 (180) 2031-03-21
(210) 2001 0522 (220) 2001-03-21
(732) BERLIN-CHEMIE AG, Glienicker Weg 125-127, D-12489 Berlin, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

OLTAR
(511) 5  farmaciniai preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms).

35  reklama; verslo vadyba; įstaigų veikla.
42  aprūpinimas maistu ir gėrimais; medicininė, higieninė bei grožio priežiūra; mokslo ir

pramonės tyrimai.

(111) 44299 (156) 2021-02-17 (180) 2031-04-30
(210) 2001 0814 (220) 2001-04-30
(732) ZEBRA CO, LTD, 2-9, Higashigoken-cho, Shinjuku-ku, 162-8562 Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ZEBRA
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; raštinės reikmenys, pieštukai,

braižymo, piešimo reikmenys, teptukai, rašikliai, tušinukai, plunksnos, mechaniniai pieštukai,
flomasteriai, žymekliai, rašikliai (su veltinio ir pluoštiniais antgaliais), rašikliai (su rutuliniais
antgaliais), rašaliniai rašikliai, atsarginės rašalo kapsulės (visų rūšių rašikliams), tušinukų
šerdelės, pieštukų šerdelės, mechaninių pieštukų atsarginės šerdelės, rašymo teptukai, grifeliniai
pieštukai, plieninės plunksnos (rašomosios), raižymo adatos, kopijavimo adatos (braižybos
reikmėms), braižybiniai smeigtukai, kreida, spalvotos kreidelės, pastelės, rašiklių antgalių
apsauginiai dangteliai, rašiklių antgaliai, rašiklių šerdelės, plunksnakočiai, trintukai, taisomieji
skysčiai ir taisomosios juostelės, penalai, klijai ir lipniosios medžiagos (raštinės ir buities
reikmėms).

(111) 44300 (156) 2021-02-17 (180) 2031-04-30
(210) 2001 0815 (220) 2001-04-30
(732) ZEBRA CO, LTD, 2-9, Higashigoken-cho, Shinjuku-ku, 162-8562 Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 52



(540)

(531) 3.3.3, 26.1.15
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; raštinės reikmenys, pieštukai,

braižymo, piešimo reikmenys, teptukai, rašikliai, tušinukai, plunksnos, mechaniniai pieštukai,
flomasteriai, žymekliai, rašikliai (su veltinio ir pluoštiniais antgaliais), rašikliai (su rutuliniais
antgaliais), rašaliniai rašikliai, atsarginės rašalo kapsulės (visų rūšių rašikliams), tušinukų
šerdelės, pieštukų šerdelės, mechaninių pieštukų atsarginės šerdelės, rašymo teptukai, grifeliniai
pieštukai, plieninės plunksnos (rašomosios), raižymo adatos, kopijavimo adatos (braižybos
reikmėms), braižybiniai smeigtukai, kreida, spalvotos kreidelės, pastelės, rašiklių antgalių
apsauginiai dangteliai, rašiklių antgaliai, rašiklių šerdelės, plunksnakočiai, trintukai, taisomieji
skysčiai ir taisomosios juostelės, penalai, klijai ir lipniosios medžiagos (raštinės ir buities
reikmėms).

(111) 44301 (156) 2021-02-17 (180) 2031-04-30
(210) 2001 0816 (220) 2001-04-30
(732) ZEBRA CO, LTD, 2-9, Higashigoken-cho, Shinjuku-ku, 162-8562 Tokyo, JP
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.7.20, 27.5.1
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; raštinės reikmenys, pieštukai,

braižymo, piešimo reikmenys, teptukai, rašikliai, tušinukai, plunksnos, mechaniniai pieštukai,
flomasteriai, žymekliai, rašikliai (su veltinio ir pluoštiniais antgaliais), rašikliai (su rutuliniais
antgaliais), rašaliniai rašikliai, atsarginės rašalo kapsulės (visų rūšių rašikliams), tušinukų
šerdelės, pieštukų šerdelės, mechaninių pieštukų atsarginės šerdelės, rašymo teptukai, grifeliniai
pieštukai, plieninės plunksnos (rašomosios), raižymo adatos, kopijavimo adatos (braižybos
reikmėms), braižybiniai smeigtukai, kreida, spalvotos kreidelės, pastelės, rašiklių antgalių
apsauginiai dangteliai, rašiklių antgaliai, rašiklių šerdelės, plunksnakočiai, trintukai, taisomieji
skysčiai ir taisomosios juostelės, penalai, klijai ir lipniosios medžiagos (raštinės ir buities
reikmėms).

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 53



(111) 44346 (156) 2021-02-22 (180) 2031-04-20
(210) 2001 0730 (220) 2001-04-20
(732) KRAFT FOODS SCHWEIZ HOLDING GMBH, Chollerstrasse 4, 6300 6300 Zug, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

KARALIŠKAS
(511) 30  kava, kavos ekstraktai, kavos pakaitalai, kakava, šokoladas; kakavos, šokolado ir kavos

gėrimai ir šių gėrimų gaminimo preparatai; arbata; duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, tarp jų
cukraus ir šokolado konditerijos gaminiai, tešlos gaminiai, grūdų produktai.

(111) 44471 (156) 2021-02-25 (180) 2031-02-23
(210) 2001 0326 (220) 2001-02-23
(732) UAB "MIESTO SODAS", Laisvės al.93 / I.Kanto g.26, LT-44297 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 5.1.16, 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, oranžinė.
(511) 42  aprūpinimas maisto produktais (pietų, pokylių ir t.t.); barų paslaugos; kavinės; kavos barai;

restoranai; užkandinės; valgyklos.

(111) 44512 (156) 2021-02-24 (180) 2031-05-31
(210) 2001 1086 (220) 2001-05-31
(732) KIKAS OUE, Saha tee 8a, Loo alevik, 74201 Joelaehtme vald, Harjumaa, EE
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 54



(531) 3.7.3, 25.3.15, 27.5.1
(511) 29  mėsa ir mėsos gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; kalakutienos dešrelės; kalakutienos

kumpis, rūkytos dešrelės, paštetas, griliaus dešrelės; kumpis, rūkyta mėsa ir paukštiena, mėsos
drebučiai; marinuota broilerių (viščiukų) mėsa, marinuota kalakutiena, rūkyta broilerių (viščiukų)
mėsa, vištienos dešrelės, Vienos ir Frankfurto dešrelės ir dešros, broilerių (viščiukų) kumpis,
broilerių (viščiukų) šašlykai; maisto produktai, pagaminti iš mėsos ir/ar paukštienos, įskaitant
šnicelius, žlėgtainius, kapotą mėsą, užkandžius ir trupiniais padengtus mėsos ir/ar paukštienos
gabalėlius, mėsos gabalėlius (kepinėlius), mėsos patiekalus, mėsos pyragus, broilerių (viščiukų)
žlėgtainius; žalia vištiena, kalakutiena, putpelių mėsa, antiena, žąsiena, emu mėsa, fazanų mėsa,
balandžių mėsa.

(111) 44518 (156) 2021-02-19 (180) 2031-06-12
(210) 2001 1186 (220) 2001-06-12
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAISENA", Sandraugos g. 23, 52119 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.7, 27.5.22, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti

vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo, kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 44641 (156) 2021-02-24 (180) 2031-05-17
(210) 2001 0970 (220) 2001-05-17
(732) LABORATOIRE INNOTECH INTERNATIONAL, SOCIETE PAR ACTIONS SIMPLIFIEE, 22

avenue Aristide Briand, 94110 Arcueil, FR
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

BACTODERM
(511) 5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms),

kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos;
dezinfekavimo preparatai.

(111) 44669 (156) 2021-02-22 (180) 2031-05-04
(210) 2001 0852 (220) 2001-05-04
(732) LES GRANDS CHAIS DE FRANCE SAS, 1, Rue de la Division Leclerc, 67290 Petersbach, FR
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 55



(540)

CLAUDE LARNAL
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų); spiritiniai gėrimai.

(111) 44785 (156) 2021-02-22 (180) 2031-02-20
(210) 2001 0301 (220) 2001-02-20
(732) SPC RESOURCES, INC, 540 North Second Street,, Hartsville, SC 29550, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

ALCORE
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; popierius, kartonas, storas

kartonas ar jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių, šerdims, tūtoms, vamzdeliams ir ritėms gaminti;
kartono šerdys (popieriaus pramonės reikmėms); kartono vamzdeliai ir tūtos (plastikinių plėvelių,
popieriaus gamybos, stogų dengimo, stiklo pluošto ir tekstilės pramonės reikmėms); vamzdeliai,
tūtos ir ritės, pagaminti iš popieriaus ir kartono (tekstilės reikmėms).

17  plastikiniai gaminiai (pramonės reikmėms), tarp jų tūtos ir kūgiai, skirti tekstilės pramonei,
naudojami kaip verpalų laikmenos (verpimo, mezgimo, sukimo, vyniojimo ir dažymo reikmėms).

(111) 44938 (156) 2021-02-25 (180) 2031-05-22
(210) 2001 1004 (220) 2001-05-22
(732) UAB "VIKEDA", S.Dariaus ir S.Girėno g.1, LT-57151 Kėdainiai, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

GERAS VAIZDELIS
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti

vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 44940 (156) 2021-02-25 (180) 2031-05-22
(210) 2001 1006 (220) 2001-05-22
(732) UAB "VIKEDA", S.Dariaus ir S.Girėno g. 1, LT-57151 Kėdainiai, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

VAIZDELIS NEKOKS
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, džiovinti, virti ir kepti

vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, vaisių kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai.

30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 56



33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 44941 (156) 2021-02-19 (180) 2031-05-22
(210) 2001 1007 (220) 2001-05-22
(732) POLMOS ZYRARDOW SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, ul. Mickiewicza

1-3, 96-300 Zyrardow, PL
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

BELVEDERE
(511) 21  buteliai.

33  degtinė.

(111) 45209 (156) 2021-02-22 (180) 2031-05-04
(210) 2001 0851 (220) 2001-05-04
(732) LES GRANDS CHAIS DE FRANCE SAS, 1, Rue de la Division Leclerc, 67290 Petersbach, FR
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

J.J. JENCQUEL & Cie
(511) 33  vynas; spiritiniai gėrimai.

(111) 45299 (156) 2021-02-26 (180) 2031-05-07
(210) 2001 0857 (220) 2001-05-07
(732) UAB "SAULĖS SPEKTRAS", Tuskulėnų g. 18-25, 09212 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

ml.lt
(526) lt
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir kontoros reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); lošiamosios kortos; šriftai; klišės.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 45831 (156) 2021-02-26 (180) 2031-04-30
(210) 2001 0811 (220) 2001-04-30
(732) UAB "BENNET DISTRIBUTORS", Metalo g. 2B, LT-02190 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 57



(540)

(531) 2.1.1, 25.1.15, 28.5
(561) BELYJ MONACH
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 64290 (156) 2021-02-17 (180) 2031-02-11
(210) 2011 0253 (220) 2011-02-11
(732) KIKA LT, UAB, Kaunas, Maironio g. 11, 53424 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 3.13.5, 26.1.12, 26.5.4, 27.1.12
(511) 31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži

vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

(111) 64292 (156) 2021-02-22 (180) 2031-02-24
(210) 2011 0339 (220) 2011-02-24
(732) UAB "AKVAKOMFORTAS", Naikupės g. 38-12, LT-93195 Klaipėda, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; prekių, būtent: baldų, santechnikos

įrenginių, prietaisų ir jų dalių bei detalių, įvairių aksesuarų, namų apyvokos reikmenų, plataus

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 58



vartojimo prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 64358 (156) 2021-02-22 (180) 2031-02-17
(210) 2011 0277 (220) 2011-02-17
(732) ORACLE INTERNATIONAL CORPORATION, 500 Oracle Parkway, Redwood Shores, California

94065, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

SUPERCLUSTER
(310)(320)(330) 302011000703.09, 2011-01-25, DE
(511) 9  kompiuterių įrenginiai ir kompiuterių programinė įranga.

(111) 64469 (156) 2021-02-18 (180) 2031-03-08
(210) 2011 0423 (220) 2011-03-08
(732) UAB "ŠALTINĖLIO VANDENYS", Jočionių g. 53, 02300 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.1, 24.3.14, 27.5.11, 29.1.13
(591) ruda, pilka, žalia.
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 64517 (156) 2021-02-25 (180) 2031-03-16
(210) 2011 0473 (220) 2011-03-16
(732) UAB "AUDITA", Teatro g. 9B-17, 03107 Vilnius, LT
(540)

AUDITA
(511) 35  verslo vadyba; verslo tvarkyba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams

(konsultacijų teikimas); verslo informacija; verslo specialistų konsultacijos; verslo vadybos ir
organizavimo konsultacijos; verslo operacijų įvertinimas; verslo tyrimai; buhalterinė apskaita.

45  juridinės paslaugos; teisiniai tyrimai.

(111) 64543 (156) 2021-02-24 (180) 2031-03-31
(210) 2011 0588 (220) 2011-03-31
(732) UAB "GARNETUS", J. Basanavičiaus g. 120, 28214 Utena, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 59



(540)

(531) 26.4.8, 29.1.14
(591) raudona, juoda, balta, geltona.
(511) 11  apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio virimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo,

vandens tiekimo ir sanitariniai įrenginiai; krosnys; džiovinimo aparatai ir įrenginiai.
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas; konsultacijos dėl energijos taupymo.

(111) 64609 (156) 2021-02-23 (180) 2031-02-17
(210) 2011 0271 (220) 2011-02-17
(732) BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24,

IE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 9.1.10, 27.5.8, 29.1.12
(591) mėlyna, pilka.
(511) 3  muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų milteliai ir pastos.

5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai
produktai (medicinos reikmėms), kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų
išlajų gamybos medžiagos.

(111) 64610 (156) 2021-02-23 (180) 2031-02-17
(210) 2011 0272 (220) 2011-02-17
(732) BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24,

IE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 60



(540)

(531) 9.1.10, 26.2.1, 27.5.8, 29.1.12
(591) mėlyna, pilka.
(511) 3  muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų milteliai ir pastos.

5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai
produktai (medicinos reikmėms), kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų
išlajų gamybos medžiagos.

(111) 64615 (156) 2021-02-25 (180) 2031-02-23
(210) 2011 0330 (220) 2011-02-23
(732) SNIEGUOLĖ MEŠKAUSKIENĖ, Algirdo g. 11/9-8, LT-03219 Vilnius, LT
(540)

DIXI
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 64683 (156) 2021-02-25 (180) 2031-03-02
(210) 2011 0378 (220) 2011-03-02
(732) VŠĮ "BALTOSKANDIJOS AKADEMIJA", Aukštaičių g. 3-7, LT-35001 Panevėžys, LT
(540)

(531) 1.15.15, 5.5.20
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 64778 (156) 2021-02-24 (180) 2031-03-07
(210) 2011 0405 (220) 2011-03-07
(732) RAIMONDAS STELNIONIS, Partizanų g. 27G-36, LT-49456 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 61



(540)

(531) 27.5.1, 29.1.6
(591) pilka.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 64780 (156) 2021-02-24 (180) 2031-03-07
(210) 2011 0407 (220) 2011-03-07
(732) RAIMONDAS STELNIONIS, Partizanų g. 27G-36, 49456 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.4.9, 26.4.22, 27.1.1, 29.1.13
(591) šviesiai žalia, šviesiai mėlyna, balta.
(511) 37  valymas, nepriskirtas prie kitų klasių; valymo mašinų nuoma.

(111) 64781 (156) 2021-02-24 (180) 2031-03-07
(210) 2011 0408 (220) 2011-03-07
(732) RAIMONDAS STELNIONIS, Partizanų g. 27G-36, 49456 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.4.9, 26.4.22, 27.1.1, 29.1.13
(591) šviesiai žalia, juoda, balta.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 64782 (156) 2021-02-24 (180) 2031-03-07
(210) 2011 0409 (220) 2011-03-07
(732) RAIMONDAS STELNIONIS, Partizanų g. 27G-36, 49456 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 62



(540)

(531) 26.3.23, 26.4.9, 26.4.22, 27.1.1, 29.1.13
(591) šviesiai žalia, raudona, balta.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 64783 (156) 2021-02-24 (180) 2031-03-07
(210) 2011 0410 (220) 2011-03-07
(732) RAIMONDAS STELNIONIS, Partizanų g. 27G-36, LT-49456 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.4.9, 26.4.22, 27.1.1, 29.1.13
(591) šviesiai žalia, oranžinė, balta.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 64807 (156) 2021-02-18 (180) 2031-05-05
(210) 2011 0831 (220) 2011-05-05
(732) INGRIDA MALIMENKOVA, Bukčių g. 4-71, LT-04127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.8, 26.11.12, 29.1.15
(591) žalia, tamsiai žalia, šviesiai žalia, geltona, oranžinė, juoda, balta, ruda, pilka, geltona.
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 63



(111) 64825 (156) 2021-02-24 (180) 2031-05-19
(210) 2011 0945 (220) 2011-05-19
(732) AAAA EUROPE DISTRIBUTION, UAB, A. Juozapavičiaus g. 9A-111, 09311 Vilnius, LT
(740) Jūratė Breimelytė, 70, T. Ševčenkos g. 16H-40, 03111 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.6, 26.1.20, 29.1.14
(591) rožinė, violetinė, juoda, pilka.
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

5  farmacijos preparatai; higienos preparatai medicinos reikmėms; mėnesinių raiščiai;
higieninės servetėlės; higieniniai kelnaičių įkotai; higieniniai mėnesinių įklotai; pleistrai;
dezinfekavimo priemonės (higienos reikmėms); higieninės kelnaitės; higieniniai tvarsčiai;
mėnesinių kelnaitės; sugeriamosios kelnaitės (sauskelnės nelaikantiems); makšties plovimo
skysčiai; mėnesinių tamponai; mikroelementų preparatai (žmonėms); mineraliniai maisto priedai;
mitybos priedai (medicinos reikmėms); nelaikančiųjų vystyklai (sauspalės); pleistrai (medicinos
reikmėms); popierinės servetėlės, įmirkytos farmaciniais losjonais; vitaminų preparatai; žvakutės
(standžios konsistencijos žvakutės arba rutulio formos vaistai).

(111) 64867 (156) 2021-02-25 (180) 2031-04-01
(210) 2011 0594 (220) 2011-04-01
(732) VIEŠOJO ĮSTAIGA KAUNO ŽALGIRIO KLUBAS, Karaliaus Mindaugo g. 50, 44334 Kaunas, LT
(540)

ŽALGIRIS
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; neapdirbtos sintetinės dervos ir plastikai; trąšos; ugnies
gesinimo mišiniai; metalų grūdinimo ir litavimo preparatai; maisto produktų konservavimo
cheminės medžiagos; rauginės medžiagos; klijai pramonės reikmėms.

2  dažai, politūros, lakai; antikorozinės medžiagos ir medieną nuo irimo saugančios
medžiagos; dažymo medžiagos; beicai; neapdorotos gamtinės dervos; metalų folija ir milteliai
dažytojams, dekoratoriams, spaustuvininkams ir dailininkams.

4  techniniai aliejai, riebalai ir tepalai; dulkių sugeriamieji, drėkinamieji ir rišamieji mišiniai;
degalai (tarp jų variklių benzinas) ir apšvietimo medžiagos; apšvietimo žvakės ir dagčiai.

6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai
statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

7  mašinos ir staklės; varikliai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); mašinų sankabų ir
pavarų elementai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); žemės ūkio padargai (išskyrus

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 64



rankinius); perėtuvai.
10  chirurgijos, medicinos, stomatologijos ir veterinarijos aparatai ir instrumentai; rankų ir kojų

protezai, akių ir dantų protezai; ortopediniai gaminiai, žaizdų siuvimo medžiagos.
11  apšvietimo, šildymo, garų gamybos, valgio virimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo,

vandens tiekimo ir sanitariniai įrenginiai.
15  muzikos instrumentai.
17  kaučiukas, gutaperčia, guma, asbestas, žėrutis ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių;

plastikų pusgaminiai; užpildai, sandarinimo ir izoliacinės medžiagos; ne metaliniai lankstieji
vamzdžiai.

19  statybinės medžiagos (ne metalinės); statybiniai standieji ne metaliniai vamzdžiai; asfaltas,
dervos ir bitumas; kilnojamieji ne metaliniai statiniai; ne metaliniai paminklai.

23  tekstilės verpalai ir siūlai.
27  kilimai, dembliai, patiesalai, linoleumas ir kitos grindų dangos; sienų apmušalai (ne

tekstiliniai).
29  konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės,

kompotai; kiaušiniai, pienas ir pieno produktai; maistiniai aliejai.
30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

31  žemės ūkio, sodo, miško produktai ir grūdai, nepriskirti prie kitų klasių; gyvi gyvūnai; švieži
vaisiai ir daržovės; sėklos, gyvi augalai ir gėlės; pašarai, salyklas.

40  medžiagų apdirbimas ir apdorojimas.
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 64875 (156) 2021-02-22 (180) 2031-04-15
(210) 2011 0702 (220) 2011-04-15
(732) UAB "ČILI HOLDINGS", Žalgirio g.114, LT-09300 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

PICŲ FESTIVALIS
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; kavinės; restoranai; kavos barai; užkandinės;

valgyklos; savitarnos restoranai; picerijos.

(111) 64895 (156) 2021-02-24 (180) 2031-05-20
(210) 2011 0953 (220) 2011-05-20
(732) AAAA EUROPE DISTRIBUTION, UAB, A. Juozapavičiaus g. 9A-111, 09311 Vilnius, LT
(740) Jūratė Breimelytė, 70, T. Ševčenkos g. 16H-40, 03111 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 65



(540)

(531) 26.1.6, 26.1.20, 29.1.14
(591) rožinė, violetinė, juoda, pilka.
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai
produktai (medicinos reikmėms), kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų
išlajų gamybos medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai,
herbicidai.

(111) 64909 (156) 2021-02-24 (180) 2031-05-05
(210) 2011 0836 (220) 2011-05-05
(732) UAB "ESPOTRANSA REAL ESTATE", Naugarduko g. 100-503, 03202 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 27.5.8, 29.1.13
(591) tamsiai žalia, šviesiai žalia, juoda.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla (pagalba komercinėms įmonėms jų

veiklos ir vadybos klausimais); komercijos ar pramonės vadybos pagalba; rinkos nagrinėjimas;
verslo operacijų įvertinimas; verslo specialistų konsultacijos; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams (konsultacijų teikimas).

(111) 64910 (156) 2021-02-24 (180) 2031-05-05
(210) 2011 0837 (220) 2011-05-05
(732) UAB "ESPOTRANSA REAL ESTATE", Eišiškių Sodų 5-oji g. 17, 02194 Vilnius, LT
(540)

BIZNESMIGRACIJA
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla (pagalba komercinėms įmonėms jų

veiklos ir vadybos klausimais); komercijos ar pramonės vadybos pagalba; rinkos nagrinėjimas;
verslo operacijų įvertinimas; verslo specialistų konsultacijos; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams (konsultacijų teikimas).

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 66



(111) 64939 (156) 2021-02-22 (180) 2031-04-08
(210) 2011 0656 (220) 2011-04-08
(732) UAB "ČILI HOLDINGS", Žalgirio g.114, LT-09300 Vilnius, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.9.21, 16.3.13, 29.1.13
(591) žalia, šviesiai žalia, raudona.
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; kavinės, restoranai, kavos barai, barai,
užkandinės, valgyklos, savitarnos restoranai, picerijos.

(111) 64976 (156) 2021-02-26 (180) 2031-05-25
(210) 2011 0994 (220) 2011-05-25
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KESKO SENUKAI LITHUANIA", Islandijos pl. 32B, 51500

Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

STATYBOS BE RŪPESČIŲ
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 64979 (156) 2021-02-17 (180) 2031-02-10
(210) 2011 0245 (220) 2011-02-10
(732) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(540)

PONŲ
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 64980 (156) 2021-02-17 (180) 2031-02-10
(210) 2011 0246 (220) 2011-02-10
(732) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 67



(540)

PONIŲ
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 64981 (156) 2021-02-17 (180) 2031-02-10
(210) 2011 0247 (220) 2011-02-10
(732) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(540)

PONIŠKA
(511) 30  kava, arbata, kakava, cukrus, ryžiai, tapijoka, sago kruopos, kavos pakaitalai; miltai ir

grūdų produktai, duona, pyragas ir konditerijos gaminiai, ledai; medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska, garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas.

(111) 65086 (156) 2021-02-19 (180) 2031-06-13
(210) 2011 1127 (220) 2011-06-13
(732) UAB "AMANDA", Gedimino pr.2/1-24, 01103 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.11
(511) 7  mašinos ir staklės; varikliai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); mašinų sankabų ir

pavarų elementai (išskyrus antžeminių transporto priemonių); žemės ūkio padargai (išskyrus
rankinius); perėtuvai.

(111) 65115 (156) 2021-02-17 (180) 2031-04-08
(210) 2011 0645 (220) 2011-04-08
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", S.Konarskio g. 49, LT-03123 Vilnius, LT
(740) Tomas Tobulevičius, Ukmergės g. 120, 08105 Vilnius, LT
(540)

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 68



(531) 26.11.25, 27.1.1, 29.1.12
(591) žalia, juoda.
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
prekybos automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos,
duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
37  statyba; taisymas (remontas); įtaisymo ir įrengimo paslaugos.
38  telekomunikacijos.
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

45  juridinės paslaugos.

(111) 65116 (156) 2021-02-17 (180) 2031-04-08
(210) 2011 0646 (220) 2011-04-08
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CGATES", S.Konarskio g. 49, LT-03123 Vilnius, LT
(740) Tomas Tobulevičius, Ukmergės g. 120, 08105 Vilnius, LT
(540)

Cgates
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
prekybos automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos,
duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
37  statyba; taisymas (remontas); įtaisymo ir įrengimo paslaugos.
38  telekomunikacijos.
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

45  juridinės paslaugos.

(111) 65186 (156) 2021-02-18 (180) 2031-06-16
(210) 2011 1161 (220) 2011-06-16
(732) UAB "DANBALT INTERNATIONAL", Ozo g. 12A-1, 08200 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

FAMCLUB
(511) 25  avalynė.

35  prekių, būtent avalynės, sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams
galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; prekių pardavimo skatinimas kitiems.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 69



(111) 65216 (156) 2021-02-17 (180) 2031-06-06
(210) 2011 1080 (220) 2011-06-06
(732) "LABORATORIA SOVREMENNOGO ZDOROVIA" LLC, ul. Chimzavodskaya 11/20, Berdsk,

633004 Novosibirskaya oblast, RU
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.8, 27.5.15
(511) 5  biologiškai aktyvūs mitybos priedai (medicinos reikmėms), į kurių sudėtį įeina vaistažolės.

(111) 65217 (156) 2021-02-17 (180) 2031-06-06
(210) 2011 1081 (220) 2011-06-06
(732) "LABORATORIA SOVREMENNOGO ZDOROVIA" LLC, ul. Chimzavodskaya 11/20, Berdsk,

633004 Novosibirskaya oblast, RU
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

ADAPTOVIT
(511) 5  biologiškai aktyvūs mitybos priedai (medicinos reikmėms), į kurių sudėtį įeina vaistažolės.

(111) 65262 (156) 2021-02-17 (180) 2031-07-04
(210) 2011 1282 (220) 2011-07-04
(732) AB "ROKIŠKIO SŪRIS", Pramonės g. 3, LT-42150 Rokiškis, LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.4.2, 25.1.25, 27.1.12
(511) 29  pienas ir pieno produktai; maistiniai aliejai ir riebalai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 70



(111) 65290 (156) 2021-02-23 (180) 2030-12-16
(210) 2010 2181 (220) 2010-12-16
(732) BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24,

IE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 25.1.9, 25.12.3, 26.1.22, 26.11.8, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, tamsiai ruda, raudona.
(526) CITRAMONAS
(511) 5  vaistai (žmonėms).

(111) 65419 (156) 2021-02-19 (180) 2031-07-01
(210) 2011 1266 (220) 2011-07-01
(732) UAB "MEDICINOS LINIJA", Karaliaučiaus g. 29, 78348 Šiauliai, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai

produktai (medicinos reikmėms), kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų
išlajų gamybos medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai,
herbicidai.

(111) 65550 (156) 2021-02-19 (180) 2031-05-12
(210) 2011 0884 (220) 2011-05-12
(732) UAB "ŠKLĖRIAI", Verkių g. 44, 09109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

MEDŽIO CENTRAS
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 65607 (156) 2021-02-18 (180) 2031-06-22
(210) 2011 1215 (220) 2011-06-22
(732) KRISTINA JURGINA, Žemynos g. 10, 92351 Klaipėda, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 71



(540)

(531) 22.3.1, 25.1.25
(511) 36  nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 65624 (156) 2021-02-18 (180) 2031-05-05
(210) 2011 0827 (220) 2011-05-05
(732) AS INBANK FILIALAS, Kareivių g. 11B, 09109 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.3, 26.1.18, 29.1.13
(591) pilka, balta, žalia.
(511) 36  atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); elektroninės banko operacijos;

kredito kortelių išleidimas; kredito kortelių paslaugos; elektroninis lėšų pervedimas; elektroninis
pinigų pervedimas.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2021/5, 2021-03-10 72



(111) 20027
(540) BLENDERS PRIDE
(732) AUSTIN NICHOLS & CO, INCORPORATED, 250 Park Avenue, 17th floor, New York, N.Y.

10177, US
(580) 2021-02-19

(111) 32027
(540) AQUILA CARLSBAD, fig
(732) MATTONI 1873 A.S., Horova 1361/3, 360 01 Karlovy Vary, CZ
(580) 2021-02-19

(111) 32123
(540) AQUILA
(732) MATTONI 1873 A.S., Horova 1361/3, 360 01 Karlovy Vary, CZ
(580) 2021-02-19

(111) 33626
(540) JEAN D'ARCEL, fig
(732) JDA GMBH & CO. KG, Im Fuchseck 10-12, 77694 Kehl-Bodersweier, DE
(580) 2021-02-23

(111) 44240
(540) GALBANI
(732) SPA EGIDIO GALBANI, Via Flavio Gioia 8, 20149 Milano, IT
(580) 2021-02-22

(111) 44240
(540) GALBANI
(732) EGIDIO GALBANI S.R.L., Via Flavio Gioia 8, 20149 Milano, IT
(580) 2021-02-22

(111) 44512
(540) KIKAS, fig
(732) KIKAS OUE, Saha tee 8a, Loo alevik, 74201 Joelaehtme vald, Harjumaa, EE
(580) 2021-02-24

(111) 44785
(540) ALCORE
(732) SPC RESOURCES, INC, 540 North Second Street,, Hartsville, SC 29550, US
(580) 2021-02-22

(111) 44941
(540) BELVEDERE
(732) POLMOS ZYRARDOW SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, ul. Mickiewicza

1-3, 96-300 Zyrardow, PL
(580) 2021-02-19

(111) 50091
(540) PANTECH
(732) PANTECH PROPERTY MANAGEMENT INC., 179 Seongam-ro (Sangam-dong, Pantech

Building), Mapo-gu, Seoul, KR

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2021/5, 2021-03-10 73



(580) 2021-02-19

(111) 50091
(540) PANTECH
(732) PANTECH INC., 44, Seocho-daero 78-gil, Seocho-gu, Seoul, KR
(580) 2021-02-19

(111) 64290
(540) MICROZEOGEN, fig
(732) KIKA LT, UAB, Kaunas, Maironio g. 11, 53424 Kaunas, LT
(580) 2021-02-17

(111) 64609
(540) SANITAS GROUP, fig
(732) VALEANT PHARMACEUTICALS IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest Business

Campus, Dublin 24, IE
(580) 2021-02-23

(111) 64609
(540) SANITAS GROUP, fig
(732) BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24,

IE
(580) 2021-02-23

(111) 64610
(540) sanitas PHARMA, fig
(732) VALEANT PHARMACEUTICALS IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest Business

Campus, Dublin 24, IE
(580) 2021-02-23

(111) 64610
(540) sanitas PHARMA, fig
(732) BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24,

IE
(580) 2021-02-23

(111) 65290
(540) NEOCITRAMONAS Sanitas, fig
(732) VALEANT PHARMACEUTICALS IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest Business

Campus, Dublin 24, IE
(580) 2021-02-23

(111) 65290
(540) NEOCITRAMONAS Sanitas, fig
(732) BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus, Dublin 24,

IE
(580) 2021-02-23

(111) 71220
(540) B A L I WOOD, fig
(732) UAB "KAVOS UOSTAS", Mindaugo g.16-50, 03225 Vilnius, LT
(580) 2021-02-24

(111) 78639
(540) GLORIA BRANDY, fig
(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", Aukštaičių g. 7, 11341 Vilnius, LT
(580) 2021-02-19

(111) 78815
(540) MIX, fig

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2021/5, 2021-03-10 74



(732) UAB "MV GROUP ASSET MANAGEMENT", Aukštaičių g. 7, 11341 Vilnius, LT
(580) 2021-02-19

(111) 46990
(540) Gėrimų pasaulis

(580) 2021-02-26

(511) 35  reklama; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; rinkodara; sąskaitų-
faktūrų išrašymas; tikslinė rinkodara; vartotojų atsiliepimų teikimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); vartotojų profiliavimas (komercijos ar rinkodaros reikmėms); verslo informacija; verslo
informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; viešasis elektroninis reklamavimas
kompiuterių tinkle.

(111) 20027
(540) BLENDERS PRIDE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 31110
(540) ŪKININKO patarėjas, fig
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(580) 2021-02-25

(111) 44240
(540) GALBANI
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2021-02-22

(111) 44785
(540) ALCORE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-22

(111) 44941
(540) BELVEDERE
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2021-02-19

(111) 50091
(540) PANTECH
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 64609
(540) SANITAS GROUP, fig
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-23

(111) 64610
(540) sanitas PHARMA, fig

Prekių ir paslaugų sąrašo trumpinimas arba siaurinimas

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2021/5, 2021-03-10 75



(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,
LT

(580) 2021-02-23

(111) 65290
(540) NEOCITRAMONAS Sanitas, fig
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-23

(111) 65985
(540) Nematekas Skanulio, fig
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(580) 2021-02-24

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2021/5, 2021-03-10 76



(111) 13858
(540) MAILLE, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 20027
(540) BLENDERS PRIDE
(732) PERNOD RICARD INDIA PRIVATE LIMITED, 5th Floor, D-3, District Centre, Saket, New Delhi

110017, IN
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 22961
(540) GB GLACE
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 24152
(540) LUX
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 25708
(540) HAZELINE
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 26695
(540) LIPTON
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 27459
(540) PEPSODENT
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 27467
(540) TIMOTEI
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 77



(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,
LT

(580) 2021-02-19

(111) 27521
(540) AFRICA AXE, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 28473
(540) Vaseline Intensive Care Derma Care Lotion, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 28474
(540) Vaseline Intensive Care Dry Skin Formula Lotion, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 28478
(540) POND'S
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 28479
(540) SIGNAL
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 28494
(540) IMPULSE
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 28495
(540) REXONA
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 28497
(540) AXE
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 78



(111) 28610
(540) SUNLICHT
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 28612
(540) OMO
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 29120
(540) SIGNAL
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 29299
(540) VIENNETTA
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 29300
(540) TWISTER
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 29302
(540) SOLERO
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 29306
(540) NOGGER
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 29309
(540) MAGNUM
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 29315
(540) CARTE D'OR
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 79



(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,
LT

(580) 2021-02-17

(111) 29316
(540) CALIPPO
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 29318
(540) ALGIDA
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 29536
(540) SIGNAL GLOBAL
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 29563
(540) SIGNAL SPORT
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 29692
(540) POND'S PERFORMANCE
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 29891
(540) SAGA
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 30082
(540) BRUT
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 32899
(540) BROOKE BOND
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 80



(111) 33921
(540) fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 34943
(540) BIO-TEX
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 34944
(540) NEUTRAL
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 35218
(540) SUNSILK
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 35301
(540) CALVE
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 35624
(540) SUNLIGHT
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 35625
(540) SUN
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 36464
(540) CARESS
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 36466
(540) LIFEBUOY
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 81



(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,
LT

(580) 2021-02-18

(111) 36468
(540) LE SANCY
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 37218
(554) erdvinis ženklas
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 39827
(540) Brooke Bond Red Label, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 39828
(540) SUN TEA
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 39981
(540) Saga, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 40098
(540) POPSICLE
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 46658
(540) Brooke Bond, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 50091
(540) PANTECH
(732) PANTECH INC., 179 Seongam-ro (Sangam-dong, Pantech Building), Mapo-gu, Seoul, KR
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 82



(111) 50847
(540) PINK FRESH
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 51540
(540) NUTRI-SERUM
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 51904
(540) ATLANTIC FRESH
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 52937
(540) BIG MILK
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 53035
(540) KOLORKA
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 55608
(540) Inmarko, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 57297
(540) TAZO
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 60577
(540) AXE RISE UP
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 62973
(540) PRODERMA
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 83



(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,
LT

(580) 2021-02-17

(111) 63848
(540) Brooke Bond, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 64453
(540) BROOKE BOND BON
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 64979
(540) PONŲ
(732) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 64980
(540) PONIŲ
(732) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 64981
(540) PONIŠKA
(732) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 66305
(540) CHOCOLATE CHERRY
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 66577
(540) KARALIŠKI, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 67551
(540) Neutral, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 84



(111) 67612
(540) ICE cream Fiesta, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 67623
(540) Neutral %, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 67742
(540) PARAGAUK DŽIAUGSMO
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 68688
(540) MM My minds, fig
(732) ALMA LOMSARGĖ, Bajorų km. Bajorų g. 9, 14181 Vilniaus rajonas, LT
(580) 2021-02-24

(111) 71027
(540) KOLORKI
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 71903
(540) POWER 5
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 71906
(540) ŠALIN KASDIENYBĘ!
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 72151
(540) CARACO
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 72771
(540) ESKIMO, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 85



(580) 2021-02-19

(111) 73360
(540) Surf, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 73361
(540) SURF
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-19

(111) 73396
(540) BRILLIANT GOLD
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 75127
(540) INGMAN, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-18

(111) 75288
(540) BIOVERSIO
(732) UAB "BIOVERSIJA", Akademijos g. 7, 08412 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2021-02-26

(111) 79410
(540) MOVEMENT VILNIUS
(732) MB VILNIAUS JUDESIO MOKYKLA, J. Jasinskio g. 10, 01112 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, METIDA, Verslo centras „VERTAS“, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2021-02-19

(111) 79862
(540) PLANT LINE PHYTOTHERAPY, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

(111) 79863
(540) PLANT LINE, fig
(732) UNILEVER IP HOLDINGS B.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2021-02-17

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2021/5, 2021-03-10 86



Panaikintos ar negaliojančios registracijos.
Ženklo išregistravimas
Ženklai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

(111) 42017 (141) 2020-07-18  (111) 42018 (141) 2020-07-18  (111) 42143 (141) 2020-07-21  
(111) 42208 (141) 2020-07-18  (111) 42309 (141) 2020-07-17  (111) 42628 (141) 2020-07-26  
(111) 43268 (141) 2020-07-25  (111) 43463 (141) 2020-07-20  (111) 43642 (141) 2020-07-18

DALIS B Panaikintos ar negaliojančios registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2021/5, 2021-03-10 87



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Apeliacijos
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2021 m. vasario 17 d. Nr. 2Ap-2132
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo pareiškėjo Šv. Jokūbo kelio asociacijos (Lietuva, LT) apeliaciją Nr.
ANZ-92 dėl Valstybinio patentų biuro (toliau – VPB) sprendimo neregistruoti prekių ženklo „Camino
Lituano“ (paraiškos Nr. 2020 0305).

I. APELIACIJOS TURINYS
2020-10-01 pareiškėjas Šv. Jokūbo kelio asociacija, atstovaujama advokatės Solveigos

Palevičienės, Apeliaciniam skyriui padavė apeliaciją Nr. ANZ-92, prašydama peržiūrėti ekspertizės
išvadas paraiškoje Nr. 2020 0305. Pareiškėjas nurodė, kad nesutinka su VPB eksperto 2020-07-29 po
pakartotinės ekspertizės priimtu sprendimu neregistruoti prekių ženklu žymens „Camino Lituano“
(paraiškos Nr. 2020 0305). VPB eksperto sprendimas grindžiamas Lietuvos Respublikos prekių ženklų
įstatymo (2018 m. gruodžio 4 d. įstatymo Nr. XIII-1679 redakcija, įsigaliojusi nuo 2019 m. sausio 1 d.)
(toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktų nuostatomis. Paduodamas apeliaciją, pareiškėjas
nurodė naują teisinį pagrindą – 7 straipsnio 2 dalį.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Paraiška žymeniui „Camino Lituano“ (paraiškos Nr. 2020 0305) įregistruoti VPB paduota 2020-

02-13. Žymuo pareikštas registruoti Nicos klasifikacijos 16 klasės prekėms „geografijos žemėlapiai;
knygos; brošiūros; antspaudai; bukletai“. Žymuo yra žodinis, sudarytas iš vienas šalia kito išdėstytų ir
standartiniu šriftu užrašytų žodžių „Camino Lituano“.

VPB ekspertas, atlikęs pareikšto registruoti žymens ekspertizę, 2020-06-09 priėmė sprendimą
neregistruoti nurodyto žymens prekių ženklu PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktų pagrindais.
Pareiškėjas 2020-07-24 pateikė prašymą atlikti pakartotinę ekspertizę. VPB ekspertas, atlikęs
pakartotinę pareikšto registruoti žymens ekspertizę, 2020-07-29 sprendimu paliko galioti sprendimą
atsisakyti registruoti žymenį prekių ženklu, nurodydamas PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktus.
Nesutikdamas su šiais eksperto sprendimais, pareiškėjas 2020-10-01 padavė rašytinę apeliaciją su
motyvuotu prašymu peržiūrėti pakartotinės ekspertizės metu priimtas išvadas bei pateikė įrodymus dėl
žymens skiriamojo požymio įgijimo dėl naudojimo pagal PŽĮ 7 straipsnio 2 dalį.

Apeliacijos teisinis pagrindas – PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktai ir 7 straipsnio 2 dalis.
PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punkte nurodyta, kad ženklas neregistruojamas arba įregistruoto

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis neturi jokio skiriamojo ženklo požymio.
Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (toliau – ESINT) Nagrinėjimo Tarnyboje

gairėse (toliau - Gairės) (http://euipo.europa.eu), kuriose sistemiškai sujungta Europos Sąjungos
Teisingumo Teismo (toliau - ESTT) jurisprudencija, Tarnybos apeliacinių tarybų teisminė praktika,
Tarnybos veiklos departamento sprendimų praktiniai principai ir Tarnybos kartu su ES intelektinės
nuosavybės tarnybomis įgyvendinamos konvergencijos programos pasiekimai, nurodoma, kad pagal
nusistovėjusią praktiką ženklo skiriamasis požymis reiškia, kad žymeniu siekiama prekes ir (arba)
paslaugas, kurioms jį prašoma įregistruoti, identifikuoti kaip konkrečios įmonės prekes ir (arba)
paslaugas (2001 m. balandžio 29 d. ESTT sprendimas sujungtose bylose C-468/01 P, C-472/01 P, 32
p.; 2004 m. spalio 21 d. sprendimas byloje C-64/02 P, 42 p.; 2008 m. gegužės 8 d. sprendimas byloje

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2021/5, 2021-03-10 88



C-304/06 P, 66 p.; ir sprendimo Audi prieš ESINT 33 p.). Pagal susiformavusią teismų praktiką ženklo
skiriamasis požymis turėtų būti vertintinas, pirma, atsižvelgiant į prekes ar paslaugas, kurioms prašoma
įregistruoti prekių ženklą, ir, antra, į tai, kaip atitinkama visuomenė jį suvokia (2004 m. birželio 30 d.
Bendrojo teismo sprendimo Norma Lebensmittelfilialbetrieb prieš ESINT (Mehr für Ihr Geld), T 281/02,
Rink. p. II 1915, 26 p.).

Aplinkybė, kad žymenį sudarantis žodis gali turėti keletą skirtingų reikšmių, nesudaro kliūčių
absoliučių reikalavimų, numatytų įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 2 punkte, taikymui, nes žymens reikšmė
turi būti įvertinama registruojamų prekių ar paslaugų atžvilgiu. Pagal ESTT praktiką žymuo
neregistruojamas, jeigu nors viena šio žymens turimų reikšmių nurodo prekių ar paslaugų
charakteristikas (2003-10-23 sprendimas byloje Wrigley prieš ESINT, C-191/01, 32 p.; 2004-02-12 ETT
prejudicinis sprendimas byloje Koninklijke KPN Nederland NV prieš Beneliukso prekių ženklų tarnyba,
C-363/99, 97 p.).

Pagal Europos teismų praktiką žodinis ženklas, kuris yra aprašomasis prekių ar paslaugų
atžvilgiu, neabejotinai neturi jokio skiriamojo požymio (2007 m. birželio 12 d. Bendrojo teismo
sprendimas byloje T-190/05, TWIST & POUR, 39 p.). Visuotinai žinomi terminai, kuriuos, tikėtina,
atitinkama visuomenė gali susieti su konkrečiu daiktu, produktu arba veikla, gali būti aprašomojo
pobūdžio ir jais gali būti apibūdinamas dalykas, todėl jie turėtų būti prieinami kitiems prekiautojams
(2007 m. birželio 12 d. Bendrojo teismo sprendimas byloje T-339/05, Lokthread, 27 p.).

Kaip nurodyta Gairėse, esminis klausimas yra tai, ar žymuo, dėl kurio paduota paraiška, gali būti
naudojamas prekyboje prekėms ar paslaugoms, dėl kurių paduota paraiška, taip, kad atitinkama
visuomenė neabejotinai jį suvoks kaip apibūdinantį šių prekių ar paslaugų, kurias prašoma apsaugoti,
dalyką ar turinį, todėl jį reikėtų palikti laisvą naudoti kitiems prekybininkams (ESINT Gairės, B dalis,
Nagrinėjimas, Absoliutūs atsisakymo registruoti pagrindai, Aprašomieji prekių ženklai, 2.7 Sąvokos,
kuriomis apibūdinamas prekių ar paslaugų dalykas).

Apeliacinis skyrius sutinka su VPB eksperto sprendime nurodytu pareikšto registruoti žymens
„Camino Lituano“ semantiniu vertinimu kaip teikiančiu informaciją apie prekių turinį. Ekspertas
išnagrinėjo pareikštą registruoti žymenį sudarančio žodžių junginio prasmę ir nustatė, kad žymenį
sudaro dviejų ispanų kalbos žodžių junginys „Camino Lituano“. Ispaniškas žodis „camino“ - įprastas,
dažnai vartojamas Camino de Santiago (liet. - Šv. Jokūbo kelias) piligriminio kelio sutrumpintas
pavadinimas. Šv. Jokūbo kelias yra vienas svarbiausių katalikų piligriminių kelių, žinomas jau virš 1000
metų. Jo tikslas - Šv. Jokūbo katedra Ispanijos Santjago de Kompostela mieste, o atšakos nuo Šiaurės
Ispanijos veda per daugelį Europos šalių. 2016 m. į Europos Šv. Jokūbo kelių tinklą įsijungė ir Lietuva.
Šv. Jokūbo kelio atšaką Lietuvoje sudaro penki keliai: keturi tarptautiniai - Žemaitijos/Karaliaučiaus,
Šiaulių, Kauno, Vilniaus, ir vienas vidaus kelias - Šv. Jokūbo žiedas, jungiantis visas vienuolika
Lietuvoje esančių Šv. apaštalo Jokūbo bažnyčių. Pareiškėjas neginčijo VPB eksperto sprendime
nurodytos žodžių junginio „Camino Lituano“ prasmės aiškinimo, tačiau, jo nuomone, šis žodžių derinys
nebus suprantamas Lietuvos vartotojų, todėl negali būti laikomas aprašomuoju registruojamų prekių
atžvilgiu.

Su tokia pozicija sutikti negalima. Kaip nurodyta VPB eksperto sprendime, ispaniško žodžio
„Camino“ ir konkrečios valstybės pavadinimo junginiu įprasta nurodyti katalikų piligriminį Šv. Jokūbo
kelią, vedantį per tam tikrą teritoriją. Camino keliais yra vadinami Šv. Jokūbo keliai skirtingose Europos
valstybėse, pvz., Camino Portugues - Portugalijoje (https://caminoways.com/ways/portuguese-way-
camino-portugues), Camino Polaco - Lenkijoje ( http://caminopolaco.pl/ ), Camino Francés -
Prancūzijoje (http://santiagocompostela.net/camino-frances/), Camino Latvia - Latvijoje (
https://caminolatvia.com/). Junginys „Camino Lituano“ savo semantine reikšme tik nurodo Šv. Jokūbo
kelią, einantį per Lietuvos teritoriją. Informacijos apie šio kelio atkarpą Lietuvoje „Camino Lituano“
google paieškos sistemoje galima rasti jau nuo 2017 m. Visi pareiškėjo į apeliaciją pateikti įrodymai
(straipsniai iš internetinės žiniasklaidos, radijo ir televizijos laidų) patvirtina, kad 2019 – 2020 m.
Lietuvos žiniasklaidoje buvo aktyviai teikiama informacija apie „Camino Lituano“. Kaip pripažino pats
pareiškėjas, Lietuvos vartotojai jau yra supažindinti su šį žymenį sudarančio žodžių junginio prasme.
Tai tik patvirtina VPB eksperto nustatytas aplinkybes bei sudaro prielaidas spręsti, kad Lietuvos
vartotojams jau yra pažįstamas ir žinomas prasminis junginys „Camino Lituano“, nurodantis Šv. Jokūbo
kelio maršrutą Lietuvoje.

Nagrinėjant bendrą žymens suvokimą pareikštų registruoti prekių atžvilgiu darytina išvada, kad
žymuo „Camino Lituano“ suinteresuoto vartotojo bus suvokiamas tik kaip aprašantis paraiškoje
nurodytų 16 klasės prekių, būtent „geografijos žemėlapiai; knygos; brošiūros; antspaudai; bukletai“
temą ir (ar) turinį – kad tai yra spausdintinė medžiaga, kurioje perteikiama informacija apie piligriminį
Šv. Jokūbo kelią Lietuvoje.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2021/5, 2021-03-10 89



ESINT ženklų nagrinėjimo praktikoje laikomasi pozicijos, kad 16 klasės prekių dalyką ar turinį
nurodantys žymenys nėra registruojami prekių ženklais, pvz., ESINT buvo atsisakyta suteikti apsaugą
ES ženklui „FOOD FORUM” (tarpt. reg. Nr. 1457668), neregistruotas žymuo „The Artisanal Movement”
(Nr. 17872935) – jie laikomi aprašomaisiais ir negalinčiais atlikti skiriamosios funkcijos. ES teismų
praktikoje pripažįstamas tokio vertinimo pagrįstumas – Bendrojo teismo 2013 m. vasario 6 d.
sprendimas byloje T 412/11, kuriuo patvirtintas ESINT sprendimas neregistruoti žymens
„TRANSCENDENTAL MEDITATION” 16 klasės prekėms; Bendrojo teismo 2020 m. gruodžio 2 d.
sprendimas byloje T 26/20, kuriuo patvirtintas ESINT sprendimas pripažinti negaliojančia žymens
„FOREX” registraciją, kadangi terminas „FOREX“ (foreign exchange market; foreign exchange)
laikomas aprašančiu 16 klasės prekių dalyką. VPB praktikoje taip pat atsisakoma registruoti 16 klasės
prekių turinį nurodančius žymenis, pvz. neregistruotas žymuo „KAS VYKSTA KAUNE“ (paraiškos Nr.
2017 2067), „VESTUVĖS.LT“ (paraiškos Nr. 2018 0729), „Jonavos naujienos“ (paraiškos Nr. 2019
0784) , „Žemės savininko vadovas“ (paraiškos Nr. 2019 2208) ir kt.

Įvertinus tai, darytina išvada, kad VPB ekspertas pagrįstai konstatavo, jog pareikštas žymuo
neturi skiriamojo požymio, kadangi teikia aprašomojo pobūdžio informaciją registruojamų prekių
atžvilgiu, nurodydamas jų dalyką ir turinį. Pagal tai laikytina, kad apeliacija yra atmestina kaip
nepagrįsta PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto pagrindu.

VPB eksperto sprendimas taip pat buvo grindžiamas PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 3 punktu, kuris
nustato, kad ženklas neregistruojamas arba įregistruoto ženklo registracija pripažįstama negaliojančia,
jeigu jis sudarytas tik iš tokių žymenų arba nuorodų, kurie prekyboje gali būti naudojami žymėti rūšiai,
kokybei, kiekiui, paskirčiai, vertei, geografinei kilmei, arba prekių pagaminimo ar paslaugų suteikimo
laikui, arba kitoms prekių ir (ar) paslaugų charakteristikoms išskyrus šio įstatymo 30 straipsnio 2 dalyje
ir 31 straipsnio 2 dalyje nurodytus atvejus.

Pagal šias nuostatas negali būti registruojami žymenys, kurie tiesiogiai žymi prekę ar paslaugą,
kurioms jie yra registruojami, ar nurodo kurią nors iš pagrindinių jų savybių. Nagrinėjamu atveju
reikalinga įvertinti tiesioginį ir konkretų ryšį tarp žymens ir prekių bei paslaugų, kurioms žymuo
registruojamas. Pagal šį punktą neregistruotini žymenys, kurie realiai naudojami apibūdinti prekę ar
paslaugą, taip pat gali būti naudojami tokiems tikslams.

ESINT Gairėse sąvokos, kuriomis apibūdinamas prekių ar paslaugų dalykas, yra priskiriamos
prie aprašomųjų ženklų. Nurodoma, kad 16 klasės prekės, tokios kaip „spaudiniai“, yra priskirtinos prie
prekių, kurios gali turėti dalyką. Turi būti atsisakoma registruoti žymenį, jeigu jį sudaro tik žodis,
nurodantis šį dalyką (ESINT Gairės, B dalis, Nagrinėjimas, Absoliutūs atsisakymo registruoti pagrindai,
Aprašomieji prekių ženklai, 2.7 Sąvokos, kuriomis apibūdinamas prekių ar paslaugų dalykas). Tai
atitinka ES teismų formuojamą praktiką (2015 m. rugsėjo 23 d. Bendrojo teismo sprendimas byloje T
633/13, INFOSECURITY , 54-55 p.). Taigi nagrinėjamu atveju vertinant pareikštą registruoti žymenį
„Camino Lituano“ kaip visumą pareikštų registruoti 16 klasės prekių „geografijos žemėlapiai; knygos;
brošiūros; antspaudai; bukletai“ atžvilgiu, toks žymuo nurodo, kad tai yra spausdintinė medžiaga,
perteikianti informaciją apie Šv. Jokūbo kelią Lietuvoje. Pagal tai darytina išvada, kad pareikštas
registruoti žymuo bus vartotojų suvokiamas tik kaip nurodantis šio ženklo paraiškoje išvardintų prekių
dalyką ir turinį, taigi žymi prekių charakteristikas. Tokiu būdu konstatuotina, kad nėra objektyvaus
pagrindo naikinti VPB eksperto priimto sprendimo ir PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 3 punkto pagrindu.
Pareiškėjo argumentas dėl kito ženklo registravimo kitoms prekėms ar paslaugoms nesudaro jokio
teisinio pagrindo šio konkretaus ženklo registravimui.

Pateikdamas apeliaciją, pareiškėjas nurodė ir naują teisinį pagrindą – PŽĮ 7 straipsnio 2 dalį.
Remiantis PŽĮ 7 straipsnio 2 dalimi, ženklas gali būti registruojamas ir jo registracija negali būti

pripažinta negaliojančia pagal 7 straipsnio 1 dalies 2, 3 ar 4 punktą, jeigu iki paraiškos padavimo datos
arba, padavus paraišką, iki ženklo įregistravimo datos ženklas dėl jo naudojimo yra įgijęs skiriamąjį
ženklo požymį.

Prekių ženklo skiriamasis požymis reiškia, jog šis ženklas leidžia identifikuoti prekę bei paslaugą,
kuriai jį prašoma įregistruoti, kaip kilusią iš konkrečios įmonės ir atskirti ją nuo kitų įmonių prekių ir
paslaugų, bei dėl to gali atlikti pagrindinę ženklo funkciją (ESTT 1999 metų gegužės 4 d. sprendimas
Windsurfing Chiemsee, bylose C-108/97 ir C-109/97).

ESTT yra pasisakęs, kad siekiant įvertinti, ar prekių ženklas įgijo skiriamąjį požymį dėl jo
naudojimo, reikia atsižvelgti į prekių ženklo rinkos dalį, kurioje prekių ženklas naudojamas, šio prekių
ženklo naudojimo dažnumą, geografines ribas ir trukmę, įmonės investicijų, skirtų šio prekių ženklo
reklamai, dydį, į tai, kiek yra suinteresuotų asmenų, kurie dėl prekių ženklo atskiria prekes ar
paslaugas kaip konkrečios įmonės prekes ar paslaugas, taip pat į prekybos ir pramonės rūmų ar kitų
profesinių asociacijų pareiškimus (ESTT 1999 metų gegužės 4 d. sprendimas Windsurfing Chiemsee,

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2021/5, 2021-03-10 90



bylose C-108/97 ir C-109/97; 2002 metų birželio 18 d. sprendimas Philips, C-299/99; 2005 metų liepos
7 d. sprendimas Nestle, C – 353/03). Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pažymėjęs, kad tai yra ne
taisyklė, bet taisyklės išimtis, kuri inter alia reiškia, jog turi būti konstatuojama, kad tas ženklas gali
atlikti prekių komercinės kilmės (komercinio šaltinio) identifikavimo funkciją (Lietuvos Aukščiausiojo
Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2010 m. kovo 2 d. nutartis, priimta civilinėje byloje Nr.
3K-3-105/2010); kiekvienu atveju vertinimas, ar ženklas kaip visuma yra įgijęs skiriamąjį požymį, t. y. ar
jis atlieka ženklo funkcijas ir dėl to gali būti saugomas kaip prekių ženklas, yra individualus,
priklausantis nuo konkrečiu atveju susidėjusių faktinių bylos aplinkybių (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo
Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2011 m. gegužės 13 d. nutartis, priimta civilinėje byloje Nr. 3K-
3-255/2011). Pareiškėjo įrodymai turi rodyti ryšį tarp žymens ir prekių bei paslaugų, kurioms jį prašoma
įregistruoti, nustatant, kad atitinkama asmenų klasė ar bent didelė jos dalis dėl prekių ženklo tapatina
prekes kaip kilusias iš konkrečios įmonės (ESTT 1999 m. gegužės 4 d. sprendimas Chiemsee bylose
C-0108/97 ir C-0109/97, 5 p.; ir 2009 m. gegužės 19 d. sprendimas Cybercrédit et al., T-0211/06, 51p).

Savo teiginiams dėl skiriamojo požymio įgijimo pagrįsti pareiškėjas pateikė nuorodas į internete
2019 – 2020 m. paskelbtus straipsnius ir laidas, kuriose pateikiama informacija apie Šv. Jokūbo kelio
maršrutą Lietuvoje „Camino Lituano“: nuorodos į radijo ir televizijos laidų įrašus svetainėse
www.lrt.lt/mediateka, www.tv3.lt, nuorodos į straipsnius svetainėse www.15min.lt, www.skrastas.lt,
www.vilniausgalerija.lt, www.visitjoniskis.lt, www.santarve.lt, www.pakruojis.lt, www.europosskautai.lt,
www.joniskelis.lt, www.gargzdai.lt, www.inforadviliskis.lt, www.delfi.lt, www.bernardinai.lt ir kt. Visų
pirma atkreiptinas dėmesys į tai, kad vien tik nuorodos ar URL adresai negalėtų būti laikomi
pakankamais įrodymais, kadangi informacija, prieinama per nuorodą arba URL adresą, vėliau gali būti
pakeista arba pašalinta. Be to, pažymėtina, kad pareiškėjo nurodytuose straipsniuose ir laidose
informacija apie „Camino Lituano“ nėra siejama su pačiu pareiškėju Šv. Jokūbo kelio asociacija.
Šiuose informacijos šaltiniuose pareiškėjo pavadinimas nėra minimas, kai kuriuose straipsniuose, pvz.,
laidoje https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000072447/vasaros-popiete-keliones-sventasis-kailaso-
kalnascamino-lituano-bei-zygiai-pesciomis-aplink-lietuva-ir-i-tbilisi paminėta asociacija „Camino
Lituano“, https://uzsalusijura.wordpress.com/2019/11/07/pazintis-su-camino-lituano/ nurodyta „Camino
Lituano“ organizacija, https://www.15min.lt/pasaulis-kiseneje/naujiena/per-lietuva/lietuvoje-nutiestas-
500-km-camino-lituano-kaip-savanoriu-ideja-virto-kunu-642-1211116,
https://welovelithuania.com/lietuviskas-piligrimu-kelias-camino-lituano-iseiti-kad-atrastum-save/,
https://vakaruvejai.com/2020/01/02/piligrimu-kelias-camino-lituano-500-kilometru-per-lietuva/ kaip
vienas šio kelio iniciatorių ir sudarytojų minimas entuziastas Marius Minkevičius. Ir pareiškėjo
nurodomoje www.caminolituano.com svetainėje nėra aiškios nuorodos į patį pareiškėją – būtent Šv.
Jokūbo kelio asociaciją. Įvertinus į apeliaciją pateiktus įrodymus, negalima spręsti, kokia visuomenės
dalis žymenį „Camino Lituano“ sieja su ginčijamo ženklo paraiškoje nurodytu pareiškėju.

Kaip nurodoma teismų praktikoje, „paraišką pateikęs asmuo turi įrodyti, kad suinteresuotoji
visuomenė tik tokiu, o ne kokiu nors kitu galimu prekių ženklu pažymėtas prekes ar paslaugas suvokia
kaip pagamintas konkrečios įmonės“ (ESTT 2015 m. rugsėjo 16 d. sprendimas byloje C-215/14, 67 p.).
Taigi pripažintina, kad į apeliaciją nepateikta įrodymų, patvirtinančių apeliacijoje išdėstytus pareiškėjo
argumentus dėl vartotojų gebėjimo atpažinti ženklą „Camino Lituano“ kaip žymintį konkrečios įmonės
(organizacijos) prekes. Atkreiptinas dėmesys, kad į apeliaciją nėra pateikta jokių įrodymų dėl ginčijamu
žymeniu pažymėtų 16 klasės prekių pateikimo vartotojams (keliose sąskaitose dėl leidybos paslaugų
pirkimo nepateikta informacijos dėl šiuose spaudiniuose naudojamo prekių ženklo, facebook paskyros
sekėjų skaičius taip pat nepatvirtina ženklo naudojimo 16 klasės prekėms), nepateikta jokių duomenų
dėl investicijų į šio ženklo reklamą ir ženklu užimamos rinkos dalies.

Pareiškėjo pateikti įrodymai akivaizdžiai patvirtina VPB eksperto bei Apeliacinio skyriaus išvadą,
kad pareikštas žymuo „Camino Lituano“ nurodo konkretų objektą – Šv. Jokūbo kelio atkarpą Lietuvoje.
Žodžių junginį „Camino Lituano“ pareikštų registruoti prekių atžvilgiu vartotojas vienareikšmiškai
suvoks kaip spausdintinę medžiagą, kurioje perteikiama informacija apie šį piligriminį kelią. Taigi šios
aplinkybės leidžia daryti išvadą, kad žymuo „Camino Lituano“ vartotojo apskritai nebūtų suvokiamas
kaip prekių ženklas. Įvertinus tai, darytina išvada, kad iš pateiktų įrodymų jokiu būdu negalima daryti
išvados, jog ženklo naudojimas savo esme buvo tokio pobūdžio, kad vartotojas suvoktų, kad prekės,
ženklinamos prašomu įregistruoti prekių ženklu, yra kilusios iš konkrečios įmonės ir geba atskirti jas
nuo kitų įmonių prekių ar paslaugų. Taigi konstatuotina, jog nagrinėjamu atveju nebuvo įrodyta, kad
pareikštas registruoti žymuo „Camino Lituano” (paraiškos Nr. 2020 0305) paraiškoje nurodytų paslaugų
atžvilgiu įgijo skiriamąjį požymį dėl naudojimo. Pagal tai apeliacija PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies pagrindu
laikytina nepagrįsta.

Apibendrinant šias išdėstytas aplinkybes, apeliacija laikytina nepagrįsta ir atmestina PŽĮ 7

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2021/5, 2021-03-10 91



straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktų bei 2 dalies pagrindais.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 45 straipsnio

4 dalies 2 punktu,
n u t a r i a
apeliaciją atmesti.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 3 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti apskųstas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Apeliacijos

OB 2021/5, 2021-03-10 92



Protestai
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2021 m. vasario 19 d. Nr. 2Ap-2133
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens ADECCO GROUP AG (Šveicarija, CH),
atstovaujamo advokatės, patentinės patikėtinės R. Žabolienės, protestą Nr. PNZ-826 dėl uždarosios
akcinės bendrovės „Superposition Technologies“ (Lietuva, LT), atstovaujamos advokato M.
Parchimovič, priklausančio prekių ženklo „spring“ (paraiškos Nr. 2020 0259) neregistravimo.

I. PROTESTO TURINYS
2020-07-09 suinteresuotas asmuo ADECCO GROUP AG Apeliaciniam skyriui padavė protestą

Nr. PNZ-826, prašydamas neregistruoti uždarosios akcinės bendrovės „Superposition Technologies“
prekių ženklo „spring“ (paraiškos Nr. 2020 0259).

Suinteresuotas asmuo proteste nurodė, kad ginčijamas prekių ženklas neatitinka Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymo (2018 m. gruodžio 4 d. įstatymo Nr. XIII-1679 redakcija, įsigaliojusi
nuo 2019 m. sausio 1 d.) (toliau – PŽĮ) 8 straipsnio 1 dalies 2 punkto reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 2 punktas nustato, kad įregistruoto ženklo registracija pripažįstama

negaliojančia, jeigu dėl savo tapatumo ar panašumo į ankstesnį ženklą ir dėl prekių ar paslaugų,
kurioms ženklai yra skirti, tapatumo ar panašumo yra tikimybė suklaidinti dalį visuomenės; tikimybė
suklaidinti apima tikimybę sieti su ankstesniu ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo paraiškos padavimo data,
- ginčijamo prekių ženklo tapatumas ar panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, tikimybė suklaidinti dalį
visuomenės dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 58 straipsnio 7 dalies 1
punktas).

Suinteresuotam asmeniui priklauso prekių ženklas „Spring Professional“ (tarpt. reg. Nr.
1377965), tarptautinės registracijos apsaugos išplėtimo į Europos Sąjungą data 2017-05-15. Ženklas
šalia 42 klasės paslaugų yra registruotas ir 35 klasės paslaugoms „įdarbinimo agentūrų paslaugos;
laikinojo, trumpalaikio ir nuolatinio personalo atranka, įdarbinimas ir įdarbinimas, įskaitant darbuotojų
perkėlimo paslaugas ir užsakomąsias paslaugas (verslo pagalba); personalo įdarbinimas ir įdarbinimas
naudojant programinę įrangą; personalo įdarbinimas ir įdarbinimas per interaktyvią interneto platformą;
darbo užmokesčio apskaičiavimas; žmogiškųjų išteklių konsultacijos ir vadyba; personalo atranka
pasitelkiant psichologinius testus; projekto užsakomųjų paslaugų paslaugos (projekto tiekimas);
užsakomosios paslaugos (įmonės verslo pagalba); rinkos tyrimai, įskaitant darbo rinkos tyrimą;
komercinių duomenų analizės paslaugos; duomenų atnaujinimas ir priežiūra kompiuterinėse duomenų
bazėse; duomenų apdorojimo paslaugos; statistikos, susijusios su personalu, užimtumu ir darbo rinka,
rinkimas; karjeros valdymas ir vadovų koučingas; konsultavimo paslaugos, susijusios su karjeros
planavimu; informacijos paslaugos, įskaitant elektroninėmis priemonėmis, susijusios su aukščiau
nurodytomis paslaugomis“.

Ginčijamo prekių ženklo „spring“ paraiška Nr. 2020 0259 VPB paduota 2020-02-10, ženklas
pareikštas registruoti 35 klasės paslaugoms „kainų palyginimo paslaugos, komercinė informacija ir
patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas“.

Remiantis PŽĮ 8 straipsnio 2 dalies 3 punktu, suinteresuoto asmens prekių ženklas yra
ankstesnis negu protestuojamas ženklas.

Nustatant suklaidinimo galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2021/5, 2021-03-10 93



ženklų vizualaus, fonetinio ir semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru
ženklų sukuriamu įspūdžiu, turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler
Sport, bylos Nr. C-251/95, 23 p.). Metodinių nurodymų dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei
panašumo nustatymo, patvirtintų Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28
(toliau – Metodiniai nurodymai), 2.2 punkte nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Kaip jau buvo minėta, ženklų palyginimas turi būti paremtas bendru ženklų sukuriamu įspūdžiu,
turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus. Teismų praktikoje konstatuota, kad tai,
kaip ženklus suvokia konkrečių prekių ar paslaugų vidutinis pirkėjas, turi lemiamą vaidmenį globaliai
(bendrai) sprendžiant dėl suklaidinimo galimybės. Vidutinis vartotojas paprastai ženklą suvokia kaip
visumą ir neanalizuoja jo atskirų detalių. Dėl šių priežasčių globaliai (bendrai) vertinant, vidutinis
vartotojas turi būti laikomas protingai gerai informuotas, protingai atidus ir apdairus. Tačiau dėmesys
turi būti atkreiptas į tai, kad vidutinis vartotojas tik retais atvejais turi galimybę tiesiogiai palyginti du
skirtingus ženklus, bet turi patikėti (remtis) nepilnais (netobulais, angl. imperfect) jų (ženklų) atvaizdais,
kuriuos jis išlaikė savo atmintyje (2003-01-20 LAT nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-167/2003).

Teismų praktikoje yra konstatuota, kad „prekių ženklų teisėje pripažįstama, kad paprastai žodinis
elementas yra stiprusis bei lemiantis bendrą suvokimo įspūdį elementas žodiniame-vaizdiniame prekių
ženkle“ (LAT 2003-04-23 nutartis civ. byloje Nr. 3K-3-465). Taip pat yra laikytina, kad visuomenė nėra
linkusi analizuoti ženklų ir greičiausiai nurodo ženklą pagal žodinį elementą.

Suinteresuoto asmens ženklas „Spring Professional“ (tarpt. reg. Nr. 1377965) yra žodinis
vaizdinis prekių ženklas, sudarytas iš žodinių elementų „Spring“ ir „Professional“ , išdėstytų dviejose
eilutėse bei išpildytų nežymiai stilizuotu šriftu. Pirmasis elementas „Spring“ yra žymiai didesnis ir
išpildytas ryškesniu šriftu lyginant su antruoju elementu „Professional“. Be to, elementas „Professional“
savo semantiniu turiniu (profesionalas, profesionalus) teikia aprašomojo pobūdžio informaciją
registruojamų paslaugų atžvilgiu. Todėl darytina išvada, kad tiek pagal išpildymo pobūdį, tiek reikšmę
pagrindiniu elementu pripažintinas žodis „Spring“.

Ginčijamas ženklas „spring“ (reg. Nr. 2020 0259) yra žodinis vaizdinis ženklas, sudarytas iš
vienintelio žodinio elemento „spring“, išpildyto mažosiomis raidėmis, nežymiai stilizuotu šriftu, šviesiai
mėlyna spalva. Taigi šio ženklo bendrą suvokimo įspūdį formuoja būtent šis vienintelis elementas.

Vertinant lyginamų ženklų panašumą, konstatuotina, kad ženklų pagrindiniai ir skiriamieji
elementai „Spring“ ir „spring“ nagrinėjamu atveju yra itin panašūs, ankstesnio ženklo pagrindinis
elementas yra visiškai inkorporuotas į ginčo ženklą, todėl darytina išvada, kad bendras ženklų
sukuriamas įspūdis yra panašus. Pagrindinis elementas „Spring/spring“ yra aiškiai įskaitomas ir
suvokiamas, kaip minėta, vartotojai prisimena ženklus būtent pagal žodinius, o ne vaizdinius
elementus. Ženklų panašumo vertinimo aspektu nėra reikšminga aplinkybė pagrindinio elemento
išpildymas didžiosiomis ar mažosiomis raidėmis, tam tikru stilizuotu šriftu, nes žodinis elementas
„spring“ yra perskaitomas, todėl vartotojo suvokimą įtakos pats žodis, o ne taip, kaip jis išpildytas.
Priešingai negu teigia ginčo ženklo pareiškėjas, antrasis žodinis elementas „Professional“
ankstesniame ženkle negali būti pripažintas pagrindiniu elementu, nes šis žodis registruojamų
paslaugų atžvilgiu tik nurodo tam tikrą informaciją, būtent, kad teikiama paslauga skirta profesionalams
arba yra teikiama profesionaliai. Žymuo arba jo elementas nėra skiriamasis, jeigu juo tiktai
apibūdinamos pačios prekės ir paslaugos arba jų savybės (pvz., jų kokybė, vertė, paskirtis, kilmė ir kt.).
Taip pat žymuo arba jo elementas turės silpną skiriamąjį požymį, jeigu juo daroma užuomina į prekių ir
paslaugų savybes (tačiau jis išimtinai neapibūdina šių savybių). Kadangi žodinio elemento
„Professional“ semantinis turinys tiesiogiai susijęs su paslaugomis, kurioms ženklas yra
registruojamas, šis elementas neturi jokio skiriamojo požymio.

Taip pat derėtų pažymėti, kad pareiškėjas painioja sąvokas: bendrinis žodis kalbiniu aspektu ir
bendrinis žymuo prekių ženklų teisės aspektu. Žodis „spring“ yra anglų kalbos bendrinis žodis, tačiau
nėra pripažintinas bendriniu prekių ženklų teisės prasme, todėl gali būti ženklu bei įgyvendinti prekių
ženklui priskirtas funkcijas. Žymens bendrinis pobūdis turi būti vertinamas atsižvelgiant į numanomus
paprasto, pakankamai informuoto ir protingai pastabaus bei nuovokaus vartotojo lūkesčius. Pagal
nusistovėjusią teismų praktiką bendriniu laikytinas žymuo, kuris įprastai naudojamas tame sektoriuje,
kuriame cirkuliuoja tos prekės arba teikiamos paslaugos, kurioms prašoma įregistruoti atitinkamą
žymenį. Todėl yra svarbu žinoti, ar apskritai visuomenė žymenį laiko bendriniu. Pagrindinė priežastis

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2021/5, 2021-03-10 94



prekių ženklui, kurį sudaro bendrinis pavadinimas, vystytis paprastai yra aplinkybė, kad santykinai ilgą
laiką rinkoje egzistuoja vienintelis konkrečios prekės tiekėjas ir kad dėl šios priežasties visuomenė
prekių ženklą ir prekės pavadinimą naudoja kaip sinonimus. Žymens vartojimas turi būti nevienkartinis
ar atsitiktinis, bendrinis žymuo turi būti bendrai naudojamas ar vartojamas šnekamojoje kalboje ilgą
laiką, tapti šnekamosios kalbos dalimi. Tokių įrodymų dėl žodžio „spring“ vertinimo ginčo ženklo
pareiškėjas nepateikė.

Kadangi sutampa pagrindinis elementas „Spring“, lyginamieji ženklai taip pat yra panašūs
fonetiškai bei prasminiu aspektu. Pareiškėjo argumentai dėl sutampančio elemento „spring“ nevienodo
semantinio vertinimo ženkluose, vertinti kaip nenuoseklūs. Teismų ir VPB Apeliacinio skyriaus
praktikoje yra pasisakyta, kad anglų kalbą moka pakankamai reikšminga Lietuvos gyventojų dalis.
Žodinio elemento „spring“ (pavasaris) suvokimui nėra reikalingos jokios minimalios aiškinimosi
pastangos, taigi šis žodis yra aiškiai suvokiamas vidutinio paslaugų vartotojo.

Apibendrinus išdėstytas aplinkybes, konstatuotina, kad ginčijamas ženklas „spring“ (paraiškos
Nr. 2020 0259) yra klaidinančiai panašus į ankstesnį suinteresuoto asmens ženklą „Spring
Professional" (tarpt. reg. Nr. 1377965).

Nustačius, kad ženklai panašūs, toliau jie tikrinami prekių ir (arba) paslaugų panašumo
kontekste. Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal
Metodiniuose nurodymuose įtvirtintus kriterijus - prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo
sąlygas. Vertinant prekių panašumą, turi būti atsižvelgta į visas reikšmingas aplinkybes, susijusias su
tomis prekėmis. Šios aplinkybės inter alia apima prekių rūšį, paskirtį ir vartojimo būdą bei tai, ar tos
prekės yra konkuruojančios, ar papildančios viena kitą (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo
sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.).

Apeliacinis skyrius pažymi, kad prekių ar paslaugų vienarūšiškumas vertinamas ne tik tapatumo,
bet ir panašumo aspektu. Taip pat vertinimas atliekamas tų prekių bei paslaugų atžvilgiu, kurioms
ženklai yra registruoti, o ne faktiškai naudojami ar ketinami naudoti. Todėl ginčo ženklo pareiškėjo
argumentai dėl ketinimo naudoti ginčo ženklą tam tikroms paslaugoms, nėra teisiškai reikšmingi.

Nagrinėjamu atveju yra pagrįsti suinteresuoto asmens argumentai, kurie atitinka ir ESINT
praktiką (ESINT Gairės, C dalis, Protestai, 2 skirsnis, 2 skyrius, 18 pls.): jeigu prekių sąraše naudojama
bendroji nuoroda ir (arba) plati kategorija, ji apima ir kitas prekes, patenkančias į šią bendrą nuorodą.
Nagrinėjamu atveju, jeigu ankstesnis ženklas registruotas platesnei paslaugų kategorijai, akivaizdu,
kad apimamas ir siauresnis šios kategorijos paslaugų sąrašas, taigi paslaugos laikytinos vienarūšėmis.
Atsižvelgiant į išdėstytas aplinkybes, darytina išvada, kad lyginamieji ženklai yra registruoti tapačioms
bei panašioms paslaugoms 35 klasėje.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV“ (Rusijos
Federacija) v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės
Amerikos Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003).
Visuomenės suklaidinimo galimybė yra vertinamojo pobūdžio teisinė kategorija. Pagal susiformavusią
praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę, atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus bei apdairaus
paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo SABEL, C251/95,
23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo C210/96, 31 p., 1999
m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.). Kasacinio teismo
praktikoje pažymėta, kad suklaidinimo galimybė – tai teisinė sąvoka, o ne faktinis racionalių sprendimų
ir emocinių prioritetų, pagal kuriuos teikiama informacija apie vartotojo kognityvinį elgesį ir pirkimo
įpročius, vertinimas. Taigi, suklaidinimo galimybės vertinimas priklauso tiek nuo teisės klausimų, tiek
nuo faktinių aplinkybių (žr., pvz., Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2019 m. birželio 4 d. nutarties civilinėje
byloje Nr. e3K-3-183-969/2019 46 punktą ir jame nurodytą kasacinio teismo praktiką). Teisinių kriterijų,
reikšmingų suklaidinimo galimybės vertinimui, nustatymas ir jų pritaikymas konkrečiai faktinei situacijai
yra teisės klausimas. Suklaidinimo galimybė preziumuojama, kuomet lyginamieji ženklai yra tapatūs ar
panašūs bei prekės ar paslaugos, kurioms žymėti skirti ženklai, yra tapačios ar panašios. Nagrinėjamu
atveju pažymėtina, kad esant lyginamų ženklų panašumui bei paslaugų tapatumui ir panašumui,
darytina išvada, kad egzistuoja visuomenės suklaidinimo galimybė.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, konstatuojama, kad buvo nustatytos visos aplinkybės pagal
pareikštą protesto pagrindą – PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 2 punktą, todėl protestas laikytinas pagrįstu ir

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2021/5, 2021-03-10 95



yra tenkintinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 56 straipsnio

4 dalies 1 punktu,
n u t a r i a
protestą tenkinti ir neregistruoti prekių ženklo „spring“ (paraiškos Nr. 2020 0259).
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 3 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
APELIACINIO SKYRIAUS

S P R E N D I M A S
2021 m. vasario 26 d. Nr. 2Ap-2134

Vilnius
Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)

rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens Paysera LTD (Jungtinė Karalystė, GB)
protestą Nr. PNZ-750 dėl uždarosios akcinės bendrovės „Paystra“ (Lietuva, LT), atstovaujamos
advokatės I. Paviliūnienės, priklausančio prekių ženklo „PAYSTRA“ (paraiškos Nr. 2019 0760)
neregistravimo iš dalies 9, 16, 25, 35, 36, 42 klasių prekėms bei paslaugoms.

I. PROTESTO TURINYS
2019-06-14 suinteresuotas asmuo Paysera LTD Apeliaciniam skyriui padavė protestą Nr. PNZ-

750, prašydamas iš dalies neregistruoti uždarosios akcinės bendrovės „Paystra“ prekių ženklo
„PAYSTRA“ (paraiškos Nr. 2019 0760) 9, 16, 25, 35, 36, 42 klasių prekėms bei paslaugoms.

Suinteresuotas asmuo proteste nurodė, kad ginčijamas prekių ženklas neatitinka Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymo (2018 m. gruodžio 4 d. įstatymo Nr. XIII-1679 redakcija, įsigaliojusi
nuo 2019 m. sausio 1 d.) (toliau – PŽĮ) 8 straipsnio 1 dalies 2 ir 3 punktų reikalavimų.

2019-10-18 pagal ginčo prekių ženklo pareiškėjo prašymą bei Apeliacijų, protestų ir prašymų dėl
ženklo registracijos pripažinimo negaliojančia ar jos panaikinimo taisyklių 60.2 punktą, priimtas
nutarimas sustabdyti protesto Nr. PNZ- 750 nagrinėjimą, o 2020-10-20 Apeliacinio skyriaus nutarimu
protesto nagrinėjimas buvo atnaujintas.

III. SPRENDIMO MOTYVAI
PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 2 punktas nustato, kad įregistruoto ženklo registracija pripažįstama

negaliojančia, jeigu dėl savo tapatumo ar panašumo į ankstesnį ženklą ir dėl prekių ar paslaugų,
kurioms ženklai yra skirti, tapatumo ar panašumo yra tikimybė suklaidinti dalį visuomenės; tikimybė
suklaidinti apima tikimybę sieti su ankstesniu ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo paraiškos padavimo data,
- ginčijamo prekių ženklo tapatumas ar panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, tikimybė suklaidinti dalį
visuomenės dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 58 straipsnio 7 dalies 1
punktas).

Suinteresuotam asmeniui priklauso prekių ženklas „paysera“ (reg. Nr. 011781457), paraiškos
padavimo Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybai (toliau – ESINT) data – 2013-04-30.
Ženklas registruotas:

9 klasės prekėms „moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai,
svėrimo, matavimo, signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai;
elektros praleidimo, perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir
prietaisai; garso ar vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos,
įrašų diskai; kompaktiniai diskai, universalieji skaitmeniniai (DVD) diskai ir kitos skaitmeninės įrašų

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2021/5, 2021-03-10 96



laikmenos; monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos, duomenų dorojimo
įrenginiai ir kompiuteriai; kompiuterių programinė įranga; gesintuvai”;

16 klasės prekėms „popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai;
įrišimo medžiagos; fotonuotraukos; raštinės reikmenys; lipniosios medžiagos raštinės ar buities
reikmėms; dailininkų reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus);
mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės”;

25 klasės prekėms „drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai”;
35 klasės paslaugoms „reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla”;
36 klasės paslaugoms „draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo

turto operacijos”;
42 klasės paslaugoms „mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas;

pramoninės analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas
ir tobulinimas”.

Apeliacinis skyrius pažymi, kad prekių ženklo „paysera“ tarptautine registracija Nr. 1235501
nebus remiamasi šiame ginče, nes minėtoje tarptautinėje registracijoje nėra nurodytas apsaugos
išplėtimas į Lietuvos Respubliką.

Ginčijamo prekių ženklo „PAYSTRA“ paraiška Nr. 2019 0760 VPB paduota 2019-04-29. Ženklas
pareikštas registruoti:

9 klasės prekėms „moksliniai, tyrimų, navigacijos, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos,
audiovizualiniai, optiniai, svėrimo, matavimo, signalizavimo, aptikimo, testavimo, tikrinimo, gelbėjimo,
mokymo prietaisai ir aparatai; praleidimo, perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir
valdymo aparatai ir prietaisai elektrai skirstyti ir naudoti; garso, vaizdo ar duomenų įrašymo,
perdavimo, atkūrimo ar apdorojimo aparatai ir prietaisai; įrašytos ir parsisiunčiamosios laikmenos,
kompiuterių programinė įranga, tuščios skaitmeninės ar analoginės įrašymo ir saugojimo laikmenos;
monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo įrenginiai; kompiuteriai ir kompiuterių
išoriniai įrenginiai; narų kostiumai, narų kaukės, narų ausų kamštukai, narų ir plaukikų nosies
spaustukai, narų pirštinės, povandeninio plaukiojimo kvėpavimo aparatai; gesintuvai”;

16 klasės prekėms „popierius ir kartonas; spaudiniai; įrišimo medžiagos; fotonuotraukos; raštinės
ir biuro reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; braižymo, piešimo ir
dailininkų reikmenys; teptukai; mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir
pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai; šriftai, klišės“;

25 klasės prekėms „drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai“;
35 klasės paslaugoms „ reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla“;
36 klasės paslaugoms „draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamo turto

operacijos“;
38 klasės paslaugoms „telekomunikacijos“;
42 klasės paslaugoms „mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas;

pramoninės analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas
ir tobulinimas“.

Remiantis PŽĮ 8 straipsnio 2 dalies 3 punktu, suinteresuoto asmens prekių ženklas „paysera“ yra
ankstesnis negu ginčo ženklas „PAYSTRA“.

Nustatant suklaidinimo galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą
ženklų vizualaus, fonetinio ir semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru
ženklų sukuriamu įspūdžiu, turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler
Sport, bylos Nr. C-251/95, 23 p.). Metodinių nurodymų dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei
panašumo nustatymo, patvirtintų Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28
(toliau – Metodiniai nurodymai), 2.2 punkte nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Kaip jau buvo minėta, ženklų palyginimas turi būti paremtas bendru ženklų sukuriamu įspūdžiu,
turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus. Teismų praktikoje konstatuota, kad tai,
kaip ženklus suvokia konkrečių prekių ar paslaugų vidutinis pirkėjas, turi lemiamą vaidmenį globaliai
(bendrai) sprendžiant dėl suklaidinimo galimybės. Vidutinis vartotojas paprastai ženklą suvokia kaip
visumą ir neanalizuoja jo atskirų detalių. Dėl šių priežasčių globaliai (bendrai) vertinant, vidutinis

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2021/5, 2021-03-10 97



vartotojas turi būti laikomas protingai gerai informuotas, protingai atidus ir apdairus. Tačiau dėmesys
turi būti atkreiptas į tai, kad vidutinis vartotojas tik retais atvejais turi galimybę tiesiogiai palyginti du
skirtingus ženklus, bet turi patikėti (remtis) nepilnais (netobulais, angl. imperfect) jų (ženklų) atvaizdais,
kuriuos jis išlaikė savo atmintyje (2003-01-20 LAT nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-167/2003).

Teismų praktikoje yra konstatuota, kad „prekių ženklų teisėje pripažįstama, kad paprastai žodinis
elementas yra stiprusis bei lemiantis bendrą suvokimo įspūdį elementas žodiniame-vaizdiniame prekių
ženkle“ (LAT 2003-04-23 nutartis civ. byloje Nr. 3K-3-465). Taip pat yra laikytina, kad visuomenė nėra
linkusi analizuoti ženklų ir greičiausiai nurodo ženklą pagal žodinį elementą.

Suinteresuoto asmens ženklas „paysera“ (reg.Nr. 011781457) yra žodinis prekių ženklas,
sudarytas iš vienintelio elemento „paysera“, užrašyto mažosiomis lotyniškos abėcėlės raidėmis, šriftu,
artimu standartiniam.

Ginčijamas ženklas „PAYSTRA“ (reg.Nr. 2019 0760) yra žodinis vaizdinis ženklas, sudarytas iš
vienintelio žodinio elemento „PAYSTRA“, išpildyto didžiosiomis lotyniškos abėcėlės raidėmis, šriftu,
artimu standartiniam. Žodinis elementas patalpintas tamsaus fono stačiakampio figūroje, pirmoji raidė
„P“ yra išpildyta grafiškai.

Apeliacinis skyrius pažymi, kad nagrinėjant protestą taikytinos reikšmingos šio protesto
išnagrinėjimui aplinkybės, nustatytos įsiteisėjusiu teismo sprendimu: Lietuvos Apeliacinio teismo 2020-
10- 08 sprendimu, priimtu civilinėje byloje Nr. e2A-512-585/2020. Šioje byloje buvo analizuojamas
ankstesnio suinteresuoto asmens ženklo „paysera“ (reg.Nr. 011781457) ir naudojamo žymens,
atitinkančio ginčo ženklą „PAYSTRA“ (reg.Nr. 2019 0760) panašumo klausimas bei galimybė suklaidinti
visuomenę dėl vėlesnio ženklo klaidinančio panašumo, todėl minėtoje byloje nustatytos aplinkybės yra
reikšmingos ir šiame proteste.

Bylą nagrinėję teismai, vertindami ženklų „paysera“ ir „PAYSTRA“ panašumą, konstatavo, kad
žymenyse sutampa elementas „pay“, „bendras abiejų lyginamų žymenų elementas „pay“ yra
apibūdinamasis žymint mokėjimų paslaugas ir turi silpną skiriamąjį požymį tokių paslaugų atžvilgiu“.
Dėl likusių dalių vertinimo buvo pasisakyta: „elementų „sera“ ir „stra“ neišsiskiriantis dydis, užrašymas
įprastu šriftu, ir padėtis žymenyse (žodžių pabaigoje), semantinės reikšmės nebuvimas neleidžia
priskirti šių elementų dominuojantiems, t. y. tokiems, kurie pirmiausia pastebimi vartotojo“.

Europos Sąjungos Intelektinės Nuosavybės Tarnybos naudojamose Bendrijos prekių ženklų
nagrinėjimo gairėse (C dalis, Protestas, 2 skirsnis Tapatumas ir suklaidinimo galimybė, 3 skyrius
Žymenų palyginimas) nurodoma, kad vizualus žodinių ženklų palyginimas grindžiamas raidžių ar
rašmenų skaičiaus ir sekos, sutampančių raidžių ar rašmenų padėties, įvairių žodžių ir žymenų
struktūros (pvz., ar žodiniai elementai yra atskiri, ar atskirti brūkšneliu) analize. Vis dėlto paprastas
vartotojas prekių ženklą dažniausiai suvokia kaip visumą ir nenagrinėja įvairių jo detalių. Todėl
nedidelių raidžių (ar jų skaičiaus) skirtumų dažnai nepakanka, kad būtų atmestas vizualaus panašumo
nustatymas, ypač, kai žymenų struktūra yra bendra (3.4.1.1p.).

Remiantis šiomis nuostatomis, teismas darė išvadą, „kad lyginami žodiniai žymenys, turintys
vienodą raidžių skaičių, besiskiriantys tik viena (penkta) raide antroje žodžio dalyje, nepatenkančioje į
dominuojantį žymens elementą, turi aukštą vizualaus panašumo laipsnį“.

Minėtų Gairių 3.4.1.2 p. nurodoma, kad kai vizualiai lyginami vaizdiniai prekių ženklai su
žodiniais elementais ir žodiniai prekių ženklai, svarbiausia tai, ar žymenyse yra didelis toje pačioje
pozicijoje esančių raidžių skaičius ir ar vaizdiniame žymenyje esantis žodinis elementas yra labai
stilizuotas. Panašumas gali būti nustatytas nepaisant to, kad raidės grafiškai atspausdintos skirtingais
šriftais: pasviruoju ar pusjuodžiu šriftu, mažosiomis ar didžiosiomis raidėmis arba spalvotu šriftu. Iš
esmės, kai tos pačios raidės pavaizduotos tokia pačia seka, bet koks stilizuotų elementų skirtumas turi
būti didelis, kad būtų nustatytas vizualus nepanašumas.

Ginčo ženklo pareiškėjo argumentai dėl jam priklausančio ženklo „PAYSTRA“ grafinio išpildymo
išskirtinumo teismo buvo atmesti argumentuojant, kad „pareikšto registruoti atsakovės vaizdinio ženklo
žodinis elementas yra mažai stilizuotas, vien auksinės įprasto šrifto raidės mėlyname fone ir pirmos P
raidės labai dažnai naudojamas ir tapęs įprastu paryškinimas nėra pakankami, kad atsakovės
žymenyje panaudotą žodinį elementą būtų galima pripažinti vizualiai nepanašiu“. Apeliacinis skyrius
savo sprendimuose taip pat ne kartą yra pažymėjęs, kad ženklų panašumo vertinimo aspektu nėra
reikšminga aplinkybė pagrindinio elemento išpildymas didžiosiomis ar mažosiomis raidėmis, tam tikru
stilizuotu ar standartiniu šriftu, jeigu pats žodinis elementas yra aiškiai ir lengvai perskaitomas, nes
vartotojo suvokimą įtakos pats žodis, o ne taip, kaip jis išpildytas. Nagrinėjamu atveju grafinis „P“ raidės
elementas žodiniame elemente „PAYSTRA“ bei šio elemento išpildymas tam tikru stilizuotu šriftu nėra
tokio pobūdžio, kad pats žodis „PAYSTRA“ nebūtų perskaitomas, todėl, kaip buvo minėta, vartotojo
suvokimą įtakos pats žodis, o ne taip, kaip jis išpildytas. Atsižvelgiant į visas šias aplinkybes buvo

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2021/5, 2021-03-10 98



konstatuotas prekių ženklų „PAYSTRA“ ir „paysera“ vizualus panašumas.
Dėl fonetinio ženklų panašumo Lietuvos apeliacinis teismas įsiteisėjusiame sprendime nurodė,

kad „vertinant žodinius žymenis fonetiniu aspektu svarbu tai, kad abiejų lyginamų žodžių pradžia yra
tariama aiškiai ir sukuria ryškų skambėjimą, tariant tiek žodį „paysera“, tiek ir žodį „paystra“. Nepaisant
skirtingo skiemenų skaičiaus, tarimo ritmas yra panašus, aiškiai tariamas identiškas pirmas skiemuo,
kirčiuojamas – paskutinis, o galūnės raidės „ra“ sukuria stiprų ir aiškų garsą, tariant atitinkamus
žodžius akcentuojamas būtent šis dvigarsis, bet ne žodžio „paystra“ antrasis skiemuo, taip
pašalinamas dėl nevienodo skiemenų skaičiaus galintis atsirasti skirtumas ir paslepiami lyginamų
žodžių viduryje esančių penktųjų raidžių tarimo skirtumai“. Taigi buvo padaryta išvada ir dėl lyginamų
žymenų „paysera“ ir „PAYSTRA“ fonetinio panašumo. Bylą nagrinėję teismai taip pat nurodė, kad
semantinis žymenų palyginimas negalimas.

Apibendrinus išdėstytas aplinkybes, lyginamų ženklų vizualų bei fonetinį panašumą bei nesant
galimybės atlikti jų semantinio palyginimo, įsiteisėjusiu teismo sprendimu buvo konstatuota, kad prekių
ženklas „PAYSTRA“ yra klaidinančiai panašus į ankstesnį suinteresuoto asmens ženklą „paysera“. Šia
išvada pagrįstai remiasi ir Apeliacinis skyrius, nagrinėdamas šį protestą.

Nustačius, kad ženklai panašūs, toliau jie tikrinami prekių ir (arba) paslaugų panašumo
kontekste. Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal
Metodiniuose nurodymuose įtvirtintus kriterijus - prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo
sąlygas. Vertinant prekių panašumą, turi būti atsižvelgta į visas reikšmingas aplinkybes, susijusias su
tomis prekėmis. Šios aplinkybės inter alia apima prekių rūšį, paskirtį ir vartojimo būdą bei tai, ar tos
prekės yra konkuruojančios, ar papildančios viena kitą (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo
sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.).

Nagrinėjant protestą, prekių bei paslaugų panašumas vertinamas atsižvelgiant į prekes bei
paslaugas, kurioms ženklai yra registruoti. Taip pat pažymėtina, kad prekių ar paslaugų
vienarūšiškumas vertinamas ne tik tapatumo, bet ir panašumo aspektu. Trečia, vertinimas atliekamas
būtent tų prekių bei paslaugų atžvilgiu, kurioms ženklai yra registruoti, o ne faktiškai naudojami ar
ketinami naudoti. Todėl ginčo ženklo pareiškėjo argumentai dėl ketinimo naudoti ginčo ženklą tam
tikroms paslaugoms, nėra teisiškai reikšmingi.

Taip pat nepagrįsti ginčo ženklo pareiškėjo argumentai dėl paslaugų skirtingumo, nes
suinteresuoto asmens ankstesnio ženklo registracijoje bei ginčo ženklo paraiškoje akivaizdu, kad
nurodyti prekių bei paslaugų sąrašai 9, 16, 25, 35, 36, 42 klasėse yra iš esmės identiški. Ginčo ženklas
papildomai yra registruojamas 38 klasės paslaugoms „telekomunikacijos“, tačiau suinteresuotas
asmuo, patikslindamas protestą, nereiškė reikalavimo neregistruoti ginčo ženklo šioms paslaugoms.

Atsižvelgiant į išdėstytas aplinkybes, darytina išvada, kad lyginamieji ženklai yra registruoti
tapačioms bei panašioms prekėms bei paslaugoms 9, 16, 25, 35, 36, 42 klasėse.

Kaip yra pažymėta teisminėje praktikoje, visuomenės suklaidinimo galimybė inter alia apima ir
suklaidinimą dėl prekių komercinės kilmės šaltinio (žr., pvz., ETT 1998 m. rugsėjo 29 d. prejudicinio
sprendimo Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Golwyn-Mayer Inc., C-39/97, Rink. 1998, p. I-5507, 26-30
punktai; Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos 2003 m. sausio 7 d.
nutartis, priimta civilinėje byloje Zakrytoje akcionernoje obščestvo „TORGOVYJ DOM POTOMKOV
POSTAVČIKA DVORA EGO IMPERATORSTOGO VELIČESTVA P. A. SMIRNOV“ (Rusijos
Federacija) v. UDV NORTH AMERICA, Inc. (GUINESS UDV NORTH AMERICA, Inc.) (Jugtinės
Amerikos Valstijos) ir Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras, bylos Nr. 3K-3-167/2003).
Visuomenės suklaidinimo galimybė yra vertinamojo pobūdžio teisinė kategorija. Pagal susiformavusią
praktiką, vertinant suklaidinimo tikimybę, atsižvelgiama į numanomą protingai atidaus bei apdairaus
paprasto vartotojo suvokimą (1997 m. lapkričio 11 d. Teisingumo Teismo sprendimo SABEL, C251/95,
23 p.; 1998 m. liepos 16 d. Sprendimas Gut Springenheide ir Tusky, sprendimo C210/96, 31 p., 1999
m. birželio 22 d. Sprendimo Lloyd Schuhfabrik Meyer, C342/97, 25 ir 26 p.). Kasacinio teismo
praktikoje pažymėta, kad suklaidinimo galimybė – tai teisinė sąvoka, o ne faktinis racionalių sprendimų
ir emocinių prioritetų, pagal kuriuos teikiama informacija apie vartotojo kognityvinį elgesį ir pirkimo
įpročius, vertinimas. Taigi, suklaidinimo galimybės vertinimas priklauso tiek nuo teisės klausimų, tiek
nuo faktinių aplinkybių (žr., pvz., Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2019 m. birželio 4 d. nutarties civilinėje
byloje Nr. e3K-3-183-969/2019 46 punktą ir jame nurodytą kasacinio teismo praktiką). Teisinių kriterijų,
reikšmingų suklaidinimo galimybės vertinimui, nustatymas ir jų pritaikymas konkrečiai faktinei situacijai
yra teisės klausimas. Suklaidinimo galimybė preziumuojama, kuomet lyginamieji ženklai yra tapatūs ar
panašūs bei prekės ar paslaugos, kurioms žymėti skirti ženklai, yra tapačios ar panašios.

Nagrinėjamu atveju pažymėtina, kad esant lyginamų ženklų panašumui bei prekių ir paslaugų
panašumui bei tapatumui, darytina išvada, kad egzistuoja visuomenės suklaidinimo galimybė.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2021/5, 2021-03-10 99



Apibendrinant tai, kas išdėstyta, konstatuojama, kad buvo nustatytos visos aplinkybės pagal
pareikštą protesto pagrindą – PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 2 punktą, todėl protestas laikytinas pagrįstu ir
yra tenkintinas.

Protestas taip pat buvo grindžiamas ir PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 3 punkto pagrindu.
PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 3 punktas nustato, kad įregistruoto ženklo registracija pripažįstama

negaliojančia, jeigu jis tapatus ar panašus į ankstesnį ženklą, nepaisant to, ar prekės ar paslaugos,
kurioms jis yra pareikštas registruoti arba kurioms jis yra įregistruotas, yra tapačios, panašios ar
nepanašios į tas prekes ar paslaugas, kurioms buvo įregistruotas ankstesnis ženklas, jeigu ankstesnis
ženklas turi reputaciją Lietuvos Respublikoje arba, jeigu tai Europos Sąjungos prekių ženklas, turi
reputaciją Europos Sąjungoje, ir dėl vėlesnio ženklo naudojimo be pagrįstos priežasties atsirastų
galimybė nesąžiningai pasinaudoti ankstesnio ženklo privalumais arba pažeisti skiriamuosius ženklo
požymius ar pakenkti jo reputacijai.

Pagal minėtus pagrindus būtina nustatyti tokias aplinkybes: ginčijamas ženklas yra tapatus arba
panašus į nacionalinį prekių ženklą; vėlesnis ginčijamas ženklas yra pareikštas registruoti prekėms bei
paslaugoms, kurios nėra panašios į prekes ar paslaugas, kurioms registruotas ankstesnis ženklas;
ankstesnis ženklas turi turėti reputaciją Lietuvoje; vėlesnio ženklo naudojimas turi lemti tai, kad būtų
įvykdyta bent viena iš šių sąlygų: dėl neteisėto vėlesnio ženklo naudojimo gali atsirasti galimybė
nesąžiningai įgyti pranašumą arba pažeisti ankstesnio prekių ženklo skiriamąjį požymį, arba pakenkti
jo reputacijai.

Pažymėtina, kad pagal PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 3 punktą ankstesniam ES ženklui, turinčiam
reputaciją, suteikiama platesnė apsauga, ginčijant prekių ženklų registracijas taip pat ir tų prekių
ženklų, kurie skirti visiškai skirtingoms prekėms ir (ar) paslaugoms žymėti.

Sprendžiant dėl ginčo ženklo registracijos pripažinimo negaliojančia pagal PŽĮ 8 straipsnio 1
dalies 3 punktą, jo taikymas neturi būti savitikslis, vien tik formaliai nustatyti ankstesnių ženklų
savininkui platesnę apsaugą, o turi būti įvertintos visos šiame proteste susiklosčiusios aplinkybės.
Konkrečiu atveju ginčo ženklo paraiška neregistruotina tokia apimtimi, koks buvo pareikštas
suinteresuoto asmens patikslintas reikalavimas, taigi PŽĮ 8 straipsnio 1 dalies 3 punkto pagrindo
taikymas iš esmės yra perteklinis.

Antra vertus, suinteresuotas asmuo Apeliaciniam skyriui nepateikė jokių įrodymų dėl ankstesnio
ženklo „paysera“ reputacijos Europos Sąjungoje (ankstesnis ženklas yra Europos Sąjungos prekių
ženklas) ir kurių pagrindu būtų galima daryti pagrįstą išvadą dėl reputacijos pripažinimo šioje
teritorijoje.

Pagal Europos Sąjungos Teisingumo Teismo praktiką tam, kad būtų pripažinta, jog ženklas turi
reputaciją, būtina sąlyga, kad minėtas ženklas turi būti žinomas didelei atitinkamos visuomenės, kuriai
skirtos šiuo prekių ženklu pažymėtos prekės ar paslaugos, daliai. Nagrinėjant šią sąlygą, reikia
atsižvelgti į visas svarbias bylos aplinkybes, t.y. ypač į prekių ženklo užimamą rinkos dalį, jo naudojimo
dažnumą, geografinį paplitimą ir trukmę bei įmonės investicijų, skirtų jo reklamai, dydį (Europos
Sąjungos Teisingumo Teismo 1999-09-14 sprendimas byloje C-375/97 General Motors Corporation ν
Yplon SA, 26,27 p.). Tai nėra baigtinis aplinkybių sąrašas, Apeliacinio skyriaus nuomone, ženklo
reputacija gali būti grindžiama ir kitais įrodymais: registracijų ir/arba paraiškų skaičius, trukmė,
geografinė apimtis; įrodymais dėl sėkmingo teisių įgyvendinimo arba kompetentingų institucijų
atitinkamo ženklo pripažinimo; prekės ženklo vertės rinkoje ir t.t. (Bendra rekomendacija dėl plačiai
žinomų ženklų apsaugos nuostatų, priimta 1999 m. rugsėjo 20–29 d. WIPO generalinėje asamblėjoje).
Pažymėtina, kad tokių įrodymų suinteresuotas asmuo nepateikė. Todėl protestas PŽĮ 8 straipsnio 1
dalies 3 punkto pagrindu yra atmestinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 56 straipsnio

4 dalies 1 punktu,
n u t a r i a
protestą tenkinti ir neregistruoti prekių ženklo „PAYSTRA“ (paraiškos Nr. 2019 0760) 9, 16, 25,

35, 36, 42 klasių prekėms bei paslaugoms.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 3 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2021/5, 2021-03-10 100



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2021 m. Nr. 5, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	DIZAINAS
	Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos

	PREKIŲ ŽENKLAI
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

	DALIS A
	Paraiškos
	Pakeitimai paraiškoje
	Teisės į pareikštą registruoti ženklą perdavimas
	Paraiškos atšaukimas. Ženklo neregistravimas

	DALIS B
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Panaikintos ar negaliojančios registracijos. Ženklo išregistravimas

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Apeliacijos
	Protestai


